
rok 0,938 koeficient 0,9352

2009 0,997

j.cena cena celkem
Zemní práce

1 13171
Hloubení jam zapaž i nepaž tř 1-4 vč.čerpání vody, odvozu na skládku a 
poplatku za uložení případného meziskládkování- přebytek výkopu m3 45,35 580,00 Kč 26 303,00 Kč 542,41 Kč 24 598,20 Kč

2 13171a
Hloubení jam zapaž i nepaž tř 1-4 vč.čerpání vody, odvozu na meziskládku - 
výkop použitelný do zásypů a násypů m3 64,69 370,00 Kč 23 935,30 Kč 346,02 Kč 22 383,96 Kč

3 15110 Záporové pažení kompletní m2 15,00 6 500,00 Kč 97 500,00 Kč 6 078,71 Kč 91 180,64 Kč

4 171103 Uložení sypaniny do nasypů se zhut do 100%PS m3 36,00 640,00 Kč 23 040,00 Kč 598,52 Kč 21 546,69 Kč

5 17250 Zřízení těsnění ze zemin nepropustných m3 2,40 1 350,00 Kč 3 240,00 Kč 1 262,50 Kč 3 030,00 Kč

6 17411 Zásyp jam a rýh zeminou se zhut m3 64,69 240,00 Kč 15 525,60 Kč 224,44 Kč 14 519,32 Kč

7 17491 Zásyp jam a rýh z jiných materiálů - jednozrnný beton m3 23,49 2 550,00 Kč 59 899,50 Kč 2 384,72 Kč 56 017,17 Kč

8 17581 Obsyp potrubí a objektů z nakovaných materiálů m3 10,51 1 260,00 Kč 13 242,60 Kč 1 178,33 Kč 12 384,29 Kč

9 18221 Rozprostření ornice ve svahu v tl.do 0,10m m2 105,00 60,00 Kč 6 300,00 Kč 56,11 Kč 5 891,67 Kč

10 18242 Založení trávníku hydroosevem na ornici m2 105,00 35,00 Kč 3 675,00 Kč 32,73 Kč 3 436,81 Kč

CELKEM ZEMNÍ PRÁCE 272 661,00 Kč 254 988,75 Kč
Základy

11 21263
Trativody komplet z trub z plast hmot do 150mm- kompletní DN 150 mm 
vč.podklad.betonu, obyspu mezer.betonem, vč.vyvedení do vsakovací rýhy

m 13,00 1 100,00 Kč 14 300,00 Kč 1 028,70 Kč 13 373,16 Kč

12 21361 Drenážní vrstvy z geotextilie m2 60,64 60,00 Kč 3 638,40 Kč 56,11 Kč 3 402,58 Kč

13 23117 Štětové stěny beraněné z kov dílců LARSSEN IIIn t 6,98 27 000,00 Kč 188 460,00 Kč 25 250,02 Kč 176 245,15 Kč
14 237171 Vytažení štětových stěn z kov dílců t 6,98 11 500,00 Kč 80 270,00 Kč 10 754,64 Kč 75 067,38 Kč

15 272312 Základy z prost betonu C12/15 (B15) m3 6,47 3 400,00 Kč 21 998,00 Kč 3 179,63 Kč 20 572,22 Kč

16 272325 Základy ze železobetonu do C30/37 (B37) m3 22,88 4 600,00 Kč 105 248,00 Kč 4 301,86 Kč 98 426,46 Kč

17 272365 Výztuž základů z oceli 10505 t 2,86 34 200,00 Kč 97 812,00 Kč 31 983,36 Kč 91 472,41 Kč
CELKEM ZÁKLADY 511 726,40 Kč 478 559,37 Kč
Svislé konstrukce

18 333325 Mostní opěry a křídla ze železobetonu do C30/37 (B37) m3 30,20 8 860,00 Kč 267 572,00 Kč 8 285,75 Kč 250 229,59 Kč

19 333365 Výztuž mostních opěr a křídel z oceli 10505 t 3,62 35 700,00 Kč 129 234,00 Kč 33 386,14 Kč 120 857,83 Kč

20 334325 Mostní pilíře a stativa ze železobetonu do C30/37 (B37) m3 9,08 12 000,00 Kč 108 960,00 Kč 11 222,23 Kč 101 897,87 Kč

HSV - 1

HSV - 2

HSV - 3

Lávka pro pěší, ulice Pivovarská, Prachatice koeficient 2013

koeficient 2014

CÚ 2014
text

počet 
mj

celkempoložkapoř.č. j.cenamj



21 334365 Výztuž most pilířů a stativ z oceli 10505 t 1,36 34 500,00 Kč 46 920,00 Kč 32 263,92 Kč 43 878,93 Kč
CELKEM SVISLÉ KONSTRUKCE 552 686,00 Kč 516 864,21 Kč
Vodorovné konstrukce

22 421336 Mostní nosné deskové konstrukuce předpj betonu do C40/50 (B50) m3 43,69 58 500,00 Kč 2 555 865,00 Kč 54 708,38 Kč 2 390 209,17 Kč

23 421365 Výztuž mostní nosné dekové konstrukce z oceli 10505 t 6,12 39 100,00 Kč 239 292,00 Kč 36 565,77 Kč 223 782,53 Kč
24 421373 Výztuž most nosné dekové konstrukce předpj z lan pro vnitř předpj t 0,99 130 000,00 Kč 128 700,00 Kč 121 574,18 Kč 120 358,44 Kč
25 42861 Mostní ložiska elastomerová pro zatíž do 1,0MN kus 4,00 20 000,00 Kč 80 000,00 Kč 18 703,72 Kč 74 814,88 Kč

26 43411 Schodišť stupně z dílců z beton m3 1,32 4 600,00 Kč 6 072,00 Kč 4 301,86 Kč 5 678,45 Kč

27 465512 Dlažby z lomového kamene do betonu m3 3,6 4 200,00 Kč 15 120,00 Kč 3 927,78 Kč 14 140,01 Kč

CELKEM VODOROVNÉ KONSTRUKCE 3 025 049,00 Kč 2 828 983,47 Kč
Přidružená stavební výroba

28 711416 Izolace mostovek celoploš štěrk m2 125,65 1 200,00 Kč 150 780,00 Kč 1 122,22 Kč 141 007,35 Kč

29 78382 Nátěry beton konstr typ OS - B m2 2,81 300,00 Kč 843,00 Kč 280,56 Kč 788,36 Kč

30 78383 Nátěry beton konstr typ OS - C m2 302,2 480,00 Kč 145 056,00 Kč 448,89 Kč 135 654,34 Kč

CELKEM P ŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA 296 679,00 Kč 277 450,05 Kč
Ostatní konstrukce a práce

31 911211a
Ocel mostní zábradlí - skleněná výplň nosná - lepená z tvrzeného skla, část 
zhotovena do oblouku, barevně tónovaná, vč.těsnění pro osazení m2 55,84 12 000,00 Kč 670 080,00 Kč 11 222,23 Kč 626 649,43 Kč

32 911211b Ocel mostní zábradlí - madlo m 88,8 4 200,00 Kč 372 960,00 Kč 3 927,78 Kč 348 786,97 Kč
33 911211c Ocel mostní zábradlí - kotvení sklen výplně m 64,8 7 600,00 Kč 492 480,00 Kč 7 107,41 Kč 460 560,40 Kč
34 91345 Nivelační značky kovové kus 14 600,00 Kč 8 400,00 Kč 561,11 Kč 7 855,56 Kč
35 93151 Mostní závěry povrchové posun do 60mm m 6,5 25 000,00 Kč 162 500,00 Kč 23 379,65 Kč 151 967,73 Kč
36 93311 Zátěž zkouška mostu static 1.pole do 300m2 kus 1 50 000,00 Kč 50 000,00 Kč 46 759,30 Kč 46 759,30 Kč
37 93315 Zátěž zkouška mostu static 2.a další pole do 300m2 kus 1 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 23 379,65 Kč 23 379,65 Kč

38 93640 Drobné doplňk konstr kamenné m3 2 1 800,00 Kč 3 600,00 Kč 1 683,33 Kč 3 366,67 Kč

39 93650a Drobné doplňk konstr kovové kus 1 12 000,00 Kč 12 000,00 Kč 11 222,23 Kč 11 222,23 Kč
40 93653 Mostní odvodňovací souprava kus 2 7 500,00 Kč 15 000,00 Kč 7 013,90 Kč 14 027,79 Kč

CELKEM OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE 1 812 020,00 Kč 1 694 575,74 Kč

CELKEM ROZPO ČET 6 470 821,40 Kč 6 051 421,58 Kč

HSV - 4

PSV - 7

HSV - 9



rok 1,091 koeficient 1,0877

2005 0,997

j.cena cena celkem
Zemní práce

1 13171
Hloubení jam zapaž i nepaž tř 1-4 - vč.odvozu na 
meziskládku - použije se do zásypu, vč.odvodnění jam a 
čerpání vody

m3 381,80 450,00 Kč 171 810,00 Kč 489,48 Kč 186 882,38 Kč

2 171102 Uložení sypaniny do nasypů se zhut do 96%PS m3 10,02 620,00 Kč 6 212,40 Kč 674,39 Kč 6 757,40 Kč

3 171106 Uložení sypaniny do nasypů se zhut do 103%PS m3 19,99 690,00 Kč 13 793,10 Kč 750,53 Kč 15 003,13 Kč

4 17250 Zřízení těsnění ze zemin nepropustných m3 3,48 1 350,00 Kč 4 698,00 Kč 1 468,43 Kč 5 110,14 Kč

5 17411 Zásyp jam a rýh zeminou se zhut m3 263,57 210,00 Kč 55 349,70 Kč 228,42 Kč 60 205,36 Kč

6 17581 Obsyp potrubí a objektů z nakovaných materiálů m3 10,80 1 260,00 Kč 13 608,00 Kč 1 370,54 Kč 14 801,79 Kč

7 18221 Rozprostření ornice ve svahu v tl.do 0,10m m2 38,00 50,00 Kč 1 900,00 Kč 54,39 Kč 2 066,68 Kč

8 18242 Založení trávníku hydroosevem na ornici m2 38,00 35,00 Kč 1 330,00 Kč 38,07 Kč 1 446,68 Kč

CELKEM ZEMNÍ PRÁCE 268 701,20 Kč 292 273,55 Kč
Základy

9 21263 Trativody komplet z trub z plast hmot do 150mm m 20,00 540,00 Kč 10 800,00 Kč 587,37 Kč 11 747,45 Kč

10 21361 Drenážní vrstvy z geotextilie m2 10,50 100,00 Kč 1 050,00 Kč 108,77 Kč 1 142,11 Kč

11 272312 Základy z prost betonu C12/15 (B15) m3 9,09 3 600,00 Kč 32 724,00 Kč 3 915,82 Kč 35 594,78 Kč

12 272325 Základy ze železobetonu do C30/37 (B37) m3 23,74 4 600,00 Kč 109 204,00 Kč 5 003,54 Kč 118 784,14 Kč

13 272365 Výztuž základů z oceli 10505 t 2,85 40 000,00 Kč 114 000,00 Kč 43 509,08 Kč 124 000,88 Kč
CELKEM ZÁKLADY 267 778,00 Kč 291 269,36 Kč
Svislé konstrukce

14 333325 Mostní opěry a křídla ze železobetonu do C30/37 (B37) m3 26,11 5 350,00 Kč 139 688,50 Kč 5 819,34 Kč 151 942,95 Kč

15 333326 Mostní opěry a křídla ze železobetonu do C40/50 (B50) m3 0,24 5 800,00 Kč 1 392,00 Kč 6 308,82 Kč 1 514,12 Kč

16 333365 Výztuž mostních opěr a křídel z oceli 10505 t 3,16 43 300,00 Kč 136 828,00 Kč 47 098,58 Kč 148 831,51 Kč

17 334325 Mostní pilíře a stativa ze železobetonu do C30/37 (B37) m3 8,84 5 850,00 Kč 51 714,00 Kč 6 363,20 Kč 56 250,71 Kč

18 334365 Výztuž most pilířů a stativ z oceli 10505 t 1,59 43 300,00 Kč 68 847,00 Kč 47 098,58 Kč 74 886,74 Kč

Lávka pro pěší přes větev 111.3, dálnice D3, Soběslav - 
Veselí nad Lužnicí

celkem
CÚ 2014

HSV - 1

HSV - 2

koeficient 2013

koeficient 2014

poř.č. položka text mj
počet 

mj
j.cena

HSV - 3



CELKEM SVISLÉ KONSTRUKCE 398 469,50 Kč 433 426,03 Kč
Vodorovné konstrukce

19 421335
Mostní nosné deskové konstrukuce předpj betonu do C30/37 
(B37) m3 61,08 8 400,00 Kč 513 072,00 Kč 9 136,91 Kč 558 082,27 Kč

20 421365 Výztuž mostní nosné deskové konstrukce z oceli 10505 t 7,94 46 400,00 Kč 368 416,00 Kč 50 470,53 Kč 400 736,03 Kč

21 421373
Výztuž most nosné dekové konstrukce předpj z lan pro vnitř 
předpj

t 1,63 85 000,00 Kč 138 550,00 Kč 92 456,80 Kč 150 704,58 Kč

22 42861 Mostní ložiska elastomerová pro zatíž do 1,0MN kus 4,00 8 000,00 Kč 32 000,00 Kč 8 701,82 Kč 34 807,26 Kč

23 465512 Dlažby z lomového kamene na MC m3 23,87 4 350,00 Kč 103 834,50 Kč 4 731,61 Kč 112 943,59 Kč

CELKEM VODOROVNÉ KONSTRUKCE 1 155 872,50 Kč 1 257 273,73 Kč
Přidružená stavební výroba

24 711412 Izolace mostovek celoploš asfaltovými pásy m2 4,34 600,00 Kč 2 604,00 Kč 652,64 Kč 2 832,44 Kč

25 711416 Izolace mostovek celoploš přímopochozí m2 111,36 1 200,00 Kč 133 632,00 Kč 1 305,27 Kč 145 355,13 Kč

26 78382 Nátěry beton konstr typ OS - B m2 3,49 280,00 Kč 977,20 Kč 304,56 Kč 1 062,93 Kč

27 78383 Nátěry beton konstr typ OS - C m2 35 380,00 Kč 13 300,00 Kč 413,34 Kč 14 466,77 Kč

CELKEM P ŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA 150 513,20 Kč 163 717,27 Kč
Ostatní konstrukce a práce

28 911213 Ocel mostní zábradlí žár zink ponorem s nátěrem m 40 4 600,00 Kč 184 000,00 Kč 5 003,54 Kč 200 141,77 Kč
29 91345 Nivelační značky kovové kus 18 1 000,00 Kč 18 000,00 Kč 1 087,73 Kč 19 579,09 Kč
30 914161 Dopr značky základ vel hliník fólie tř1 - dod a mont kus 2 1 600,00 Kč 3 200,00 Kč 1 740,36 Kč 3 480,73 Kč
31 93166 Mostní závěry elastické průřezu do 0,058m2 m 6,2 6 000,00 Kč 37 200,00 Kč 6 526,36 Kč 40 463,44 Kč
32 93311 Zátěž zkouška mostu static 1.pole do 300m2 kus 2 400 000,00 Kč 800 000,00 Kč 435 090,80 Kč 870 181,60 Kč
33 93315 Zátěž zkouška mostu static 2.a další pole do 300m2 kus 2 240 000,00 Kč 480 000,00 Kč 261 054,48 Kč 522 108,96 Kč

34 935832
Žlaby a rigoly dlážděné z lomkam tl do 250mm do bet tl 
100mm m2 4,8 1 200,00 Kč 5 760,00 Kč 1 305,27 Kč 6 265,31 Kč

35 93640 Drobné doplňk konstr kamenné m3 2 1 500,00 Kč 3 000,00 Kč 1 631,59 Kč 3 263,18 Kč

CELKEM OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE 1 531 160,00 Kč 1 665 484,07 Kč

CELKEM ROZPO ČET

PSV - 7

HSV - 9

3 772 494,40 Kč 4 103 444,02 Kč

HSV - 4



rok 1,000 koeficient 0,9970

2013 0,997

j.cena cena celkem
Zemní práce

1 13171
Hloubení jam zapaž i nepaž tř 1-4 - vč.odvozu na skládku a 
poplatku za uložení m3 17,10 870,00 Kč 14 877,00 Kč 867,39 Kč 14 832,37 Kč

2 13171a
Hloubení jam zapaž i nepaž tř 1-4 - vč.odvozu na 
meziskládku m3 3,02 380,00 Kč 1 147,60 Kč 378,86 Kč 1 144,16 Kč

3 17411 Zásyp jam a rýh zeminou se zhut m3 3,02 370,00 Kč 1 117,40 Kč 368,89 Kč 1 114,05 Kč

CELKEM ZEMNÍ PRÁCE 17 142,00 Kč 17 090,57 Kč
Základy

4 21263 Trativody komplet z trub z plast hmot DN do 150mm m 9,80 600,00 Kč 5 880,00 Kč 598,20 Kč 5 862,36 Kč

5 21361 Drenážní vrstvy z geotextilie m2 10,44 120,00 Kč 1 252,80 Kč 119,64 Kč 1 249,04 Kč

6 261414a Vrty pro kotvení a injektáž tř IV na povrchu D do 35mm m 24,62 650,00 Kč 16 003,00 Kč 648,05 Kč 15 954,99 Kč

7 261415 Vrty pro kotvení a injektáž tř IV na povrchu D do 50mm m 16,80 700,00 Kč 11 760,00 Kč 697,90 Kč 11 724,72 Kč

8 272311
Základy z prost betonu do B12,5 - C8/10-X0 podkladní 
beton m3 0,97 3 300,00 Kč 3 201,00 Kč 3 290,10 Kč 3 191,40 Kč

9 272311a
Základy z prost betonu do B12,5- těsnící vrstva z prostého 
betonu m3 1,05 3 300,00 Kč 3 465,00 Kč 3 290,10 Kč 3 454,61 Kč

10 281451 Injektování nízkotlaké z cementové malty na povrchu m3 1,20 15 000,00 Kč 18 000,00 Kč 14 955,00 Kč 17 946,00 Kč

CELKEM ZÁKLADY 59 561,80 Kč 59 383,11 Kč
Svislé konstrukce

11 333325 Mostní opěry a křídla ze železobetonu do C30/37 (B37) m3 7,95 7 690,00 Kč 61 135,50 Kč 7 666,93 Kč 60 952,09 Kč

12 333365 Výztuž mostních opěr a křídel z oceli 10505 t 1,43 25 000,00 Kč 35 750,00 Kč 24 925,00 Kč 35 642,75 Kč
CELKEM SVISLÉ KONSTRUKCE 96 885,50 Kč 96 594,84 Kč
Vodorovné konstrukce

13 421335
Mostní nosné deskové konstrukuce železobetonu do C30/37 
(B37) m3 7,58 12 500,00 Kč 94 750,00 Kč 12 462,50 Kč 94 465,75 Kč

HSV - 2

HSV - 3

celkem
CÚ 2014

HSV - 1

Lávka pro pěší v ulici Petra Bezruče, Sokolov
koeficient 2013

koeficient 2014

poř.č. položka text mj
počet 

mj
j.cena



14 421365 Výztuž mostní nosné deskové konstrukce z oceli 10505 t 1,89 25 000,00 Kč 47 250,00 Kč 24 925,00 Kč 47 108,25 Kč

15 422325 Mostní nosné trám konstr ze železobet do C30/37 (B37) m3 2,34 11 150,00 Kč 26 091,00 Kč 11 116,55 Kč 26 012,73 Kč

16 422365 Výztuž most nosné trámové konstrukce z oceli 10505 t 0,51 25 000,00 Kč 12 750,00 Kč 24 925,00 Kč 12 711,75 Kč
17 424171 Mostní nosníky z válc nosníků z oceli řady 37 a 52 t 4,36 65 000,00 Kč 283 400,00 Kč 64 805,00 Kč 282 549,80 Kč
18 42861 Mostní ložiska elastomerová pro zatíž do 1,0MN kus 8,00 12 000,00 Kč 96 000,00 Kč 11 964,00 Kč 95 712,00 Kč

19 45860 Výplň za opěrami a zdmi z mezerovitého betonu m3 18 3 600,00 Kč 64 800,00 Kč 3 589,20 Kč 64 605,60 Kč

CELKEM VODOROVNÉ KONSTRUKCE 625 041,00 Kč 623 165,88 Kč
Komunikace

20 582621 Kryty z bet dlaž se zámkem šedých tl 60mm do lože z MC m2 21,96 760,00 Kč 16 689,60 Kč 757,72 Kč 16 639,53 Kč

CELKEM KOMUNIKACE 16 689,60 Kč 16 639,53 Kč
Přidružená stavební výroba

21 711416 Izolace mostovek celoploš přímopochozí m2 58,69 1 200,00 Kč 70 428,00 Kč 1 196,40 Kč 70 216,72 Kč

22 78381 Nátěry beton konstr typ OS - A m2 12,31 200,00 Kč 2 462,00 Kč 199,40 Kč 2 454,61 Kč

23 78382 Nátěry beton konstr typ OS - B m2 7,56 240,00 Kč 1 814,40 Kč 239,28 Kč 1 808,96 Kč

CELKEM P ŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA 74 704,40 Kč 74 480,29 Kč
Ostatní konstrukce a práce

24 911000 Fyzická zábrana proti náhodnému vjezdu sklopná kus 2 5 000,00 Kč 10 000,00 Kč 4 985,00 Kč 9 970,00 Kč
25 911213 Ocel mostní zábradlí žár zink ponorem s nátěrem m 25,72 4 600,00 Kč 118 312,00 Kč 4 586,20 Kč 117 957,06 Kč
26 91355 Evidenční číslo mostu kus 2 1 800,00 Kč 3 600,00 Kč 1 794,60 Kč 3 589,20 Kč
27 916324 Dopravní zábrany Z2 s fólií tř2 - pronájem, mtž, dmtž kus 8 3 000,00 Kč 24 000,00 Kč 2 991,00 Kč 23 928,00 Kč

28 938440 Očištění zdiva otraskáním tlakovou vodou m2 12,31 250,00 Kč 3 077,50 Kč 249,25 Kč 3 068,27 Kč

CELKEM OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE 158 989,50 Kč 158 512,53 Kč

CELKEM ROZPO ČET 1 045 866,76 Kč

HSV - 5

PSV - 7

HSV - 9

1 049 013,80 Kč



rok 1,016 koeficient 1,0130
2012 0,997

j.cena cena celkem
Zemní práce

1 12110 Sejmutí ornice nebo lesní půdy m3 86,40 47,00 Kč 4 060,80 Kč 47,61 Kč 4 113,40 Kč

2 13173
Hloubení jam zapaž i nepaž tř 1-4 vč.čerpání vody, odvozu 
zeminy na meziskládku m3 1491,53 197,00 Kč 293 831,41 Kč 199,55 Kč 297 637,11 Kč

3 171101 Uložení sypaniny do nasypů se zhut do 95%PS m2 51,38 52,00 Kč 2 671,76 Kč 52,67 Kč 2 706,36 Kč

4 171105 Uložení sypaniny do nasypů se zhut do 102%PS m3 84,00 80,00 Kč 6 720,00 Kč 81,04 Kč 6 807,04 Kč

5 17250 Zřízení těsnění ze zemin nepropustných m3 5,40 770,00 Kč 4 158,00 Kč 779,97 Kč 4 211,85 Kč

6 17411 Zásyp jam a rýh zeminou se zhut m3 648,98 103,00 Kč 66 844,94 Kč 104,33 Kč 67 710,72 Kč

CELKEM ZEMNÍ PRÁCE 378 286,91 Kč 383 186,48 Kč
Základy

7 21263
Trativody komplet z trub z plast hmot do 150mm- 
vč.podklad.betonu, obyspu mezer.betonem, vč.vyústění

m 25,00 393,00 Kč 9 825,00 Kč 398,09 Kč 9 952,25 Kč

8 21361 Drenážní vrstvy z geotextilie m2 56,00 54,00 Kč 3 024,00 Kč 54,70 Kč 3 063,17 Kč

9 224324 Piloty ze železobetonu do C25/30 (B30) m3 280,48 3 680,00 Kč 1 032 166,40 Kč 3 727,66 Kč 1 045 535,02 Kč

10 224365 Výztuž pilot z oceli 10505 t 23,84 24 800,00 Kč 591 232,00 Kč 25 121,21 Kč 598 889,64 Kč
11 227831 Mikropiloty komplet D do 150mm na povrchu m 72,00 2 270,00 Kč 163 440,00 Kč 2 299,40 Kč 165 556,87 Kč
12 23117 Štětové stěny beraněné z kov dílců LARSSEN IIIn t 58,40 22 900,00 Kč 1 337 360,00 Kč 23 196,60 Kč 1 354 681,49 Kč
13 237171 Vytažení štětových stěn z kov dílců t 58,40 5 700,00 Kč 332 880,00 Kč 5 773,83 Kč 337 191,46 Kč
14 26173 Vrty pro kotv, injekt, mikropil na povr tř I,II D do 150mm m 72,00 1 220,00 Kč 87 840,00 Kč 1 235,80 Kč 88 977,70 Kč
15 264142 Vrty pro piloty tř I D do 1200mm m 124,60 2 300,00 Kč 286 580,00 Kč 2 329,79 Kč 290 291,78 Kč
16 264242 Vrty pro piloty tř II D do 1200mm m 168,00 3 000,00 Kč 504 000,00 Kč 3 038,86 Kč 510 527,81 Kč
17 264342 Vrty pro piloty tř III D do 1200mm m 23,00 3 370,00 Kč 77 510,00 Kč 3 413,65 Kč 78 513,91 Kč

18 272312 Základy z prost betonu C12/15 (B15) m3 125,60 2 850,00 Kč 357 960,00 Kč 2 886,91 Kč 362 596,30 Kč

19 272324 Základy ze železobetonu do C25/30 (B30) m3 680,63 3 600,00 Kč 2 450 268,00 Kč 3 646,63 Kč 2 482 003,87 Kč

20 272325 Základy ze železobetonu do C30/37 (B37) m3 29,60 4 020,00 Kč 118 992,00 Kč 4 072,07 Kč 120 533,18 Kč

21 272365 Výztuž základů z oceli 10505 t 110,81 22 600,00 Kč 2 504 306,00 Kč 22 892,72 Kč 2 536 741,77 Kč
CELKEM ZÁKLADY 9 857 383,40 Kč 9 985 056,23 Kč

Lávka přes Labe v Čelákovicích koeficient 2013
koeficient 2014

poř.č. položka text mj počet mj j.cena celkem
CÚ 2014

HSV - 1

HSV - 2



Svislé konstrukce
22 333325 Mostní opěry a křídla ze železobetonu do C30/37 (B37) m3 309,32 5 400,00 Kč 1 670 328,00 Kč 5 469,94 Kč 1 691 962,09 Kč

23 333365 Výztuž mostních opěr a křídel z oceli 10505 t 40,21 22 600,00 Kč 908 746,00 Kč 22 892,72 Kč 920 516,08 Kč
CELKEM SVISLÉ KONSTRUKCE 2 579 074,00 Kč 2 612 478,17 Kč
Vodorovné konstrukce

24 421129a
Mostní nosné deskové konstr z dílců - vláknobeton 
C110/130 XF4

m3 72,00 19 500,00 Kč 1 404 000,00 Kč 19 752,56 Kč 1 422 184,61 Kč

25 421326 Mostní nosné deskové konstr ze železobetonu do C40/50 m3 63,44 6 500,00 Kč 412 360,00 Kč 6 584,19 Kč 417 700,89 Kč
26 421365 Výztuž most nosné dekové konstrukce z oceli 10505 t 12,68 25 100,00 Kč 318 268,00 Kč 25 425,10 Kč 322 390,21 Kč
27 421943a Mostní nosné konstr z oceli řady 52 t 61,00 90 000,00 Kč 5 490 000,00 Kč 91 165,68 Kč 5 561 106,48 Kč
28 421943b Mostní nosné konstr z oceli řady 52 t 142,20 70 000,00 Kč 9 954 000,00 Kč 70 906,64 Kč 10 082 924,21 Kč
29 4219441 Mostní nosné konstr z jiné oceli - závěsy m 2532,40 3 016,00 Kč 7 637 718,40 Kč 3 055,06 Kč 7 736 642,13 Kč
30 45852 Výplň za opěrami a zdmi z kameniva drceného m3 40,95 600,00 Kč 24 570,00 Kč 607,77 Kč 24 888,23 Kč
31 46452 Pohoz dna a svahů z kameniva drceného m3 36,40 787,00 Kč 28 646,80 Kč 797,19 Kč 29 017,83 Kč
32 465512 Dlažby z lomového kamene do betonu m3 23,69 3 850,00 Kč 91 206,50 Kč 3 899,87 Kč 92 387,81 Kč

CELKEM VODOROVNÉ KONSTRUKCE 25 360 769,70 Kč 25 689 242,39 Kč
Přidružená stavební výroba

33 71141 Izolace mostovek celoploš štěrk m2 1084,04 700,00 Kč 758 828,00 Kč 709,07 Kč 768 656,34 Kč

CELKEM P ŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA 758 828,00 Kč 768 656,34 Kč
Ostatní konstrukce a práce

34 911213 Ocel mostní zábradlí žár zink ponorem s nátěrem m 528,8 4 690,00 Kč 2 480 072,00 Kč 4 750,74 Kč 2 512 193,89 Kč
35 91345 Nivelační značky kovové kus 74 727,00 Kč 53 798,00 Kč 736,42 Kč 54 494,79 Kč
36 91355 Evidenční číslo mostu kus 2 1 090,00 Kč 2 180,00 Kč 1 104,12 Kč 2 208,24 Kč
37 93152a Mostní závěry povrchové posun do 100mm m 9,86 10 000,00 Kč 98 600,00 Kč 10 129,52 Kč 99 877,07 Kč
38 93311 Zátěž zkouška mostu static 1.pole do 300m2 kus 1 80 000,00 Kč 80 000,00 Kč 81 036,16 Kč 81 036,16 Kč
39 93321 Zátěž zkouška mostu dynamic 1.pole do 300m2 kus 1 150 000,00 Kč 150 000,00 Kč 151 942,80 Kč 151 942,80 Kč
40 935212 Příkop žlabyz beton tvár šíř do 600mm do bet tl 100mm m 12 502,00 Kč 6 024,00 Kč 508,50 Kč 6 102,02 Kč
41 93639 Zaústění skluzů (včet dlažby z lom kamene) kus 4 8 000,00 Kč 32 000,00 Kč 8 103,62 Kč 32 414,46 Kč
42 93640 Drobné doplňk konstr kamenné m3 32 2 720,00 Kč 87 040,00 Kč 2 755,23 Kč 88 167,34 Kč
43 936541 Mostní odvodňovací trubka chodníku z nerez oceli kus 98 1 700,00 Kč 166 600,00 Kč 1 722,02 Kč 168 757,80 Kč
44 99001 Letopočet výstavby kus 2 4 000,00 Kč 8 000,00 Kč 4 051,81 Kč 8 103,62 Kč

CELKEM OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE 3 164 314,00 Kč 3 205 298,19 Kč

CELKEM ROZPO ČET

PSV - 7

HSV - 9

42 098 656,01 Kč 42 643 917,80 Kč

HSV - 3



rok 1,000 koeficient 0,9970

2013 0,997

j.cena cena celkem
Zemní práce

1 125715 Vykopávky ze zemníků a skládek tř.1-4,odvoz do 8 km m3 26,15 340,00 Kč 8 891,00 Kč 338,98 Kč 8 864,33 Kč

2 13173
Hloubení jam zapaž i nepaž tř 1-4 - vč.odvozu na 
meziskládku m3 149,25 199,00 Kč 29 700,75 Kč 198,40 Kč 29 611,65 Kč

3 17120 Uložení sypaniny do nasypů a na skládky bez zhutnění m3 149,25 16,00 Kč 2 388,00 Kč 15,95 Kč 2 380,84 Kč

4 17411 Zásyp jam a rýh zeminou se zhut m3 123,10 160,00 Kč 19 696,00 Kč 159,52 Kč 19 636,91 Kč

CELKEM ZEMNÍ PRÁCE 60 675,75 Kč 60 493,72 Kč
Základy

5 227831
Mikropiloty komplet D do 150 mm na povrchu s úklonem 
15 st od svislé

m 270,00 2 130,00 Kč 575 100,00 Kč 2 123,61 Kč 573 374,70 Kč

6 227831a
Mikropiloty komplet D do 150 mm na povrchu  - možné 
méněpráce

m 64,00 2 130,00 Kč 136 320,00 Kč 2 123,61 Kč 135 911,04 Kč

7 23117 Štětové stěn beraněné z kovových dílců t 15,62 21 500,00 Kč 335 830,00 Kč 21 435,50 Kč 334 822,51 Kč
8 237171 Vytažení štětových stěn z kovových dílců t 15,62 5 760,00 Kč 89 971,20 Kč 5 742,72 Kč 89 701,29 Kč

9 261513 Vrty pro kotvení a injektáž tř V na povrchu D do 25 mm m 78,40 1 230,00 Kč 96 432,00 Kč 1 226,31 Kč 96 142,70 Kč

10 26173
Vrty pro kotv, injekt, mikropil na povrchu tř Ia II D do 150 
mm

m 270,00 1 230,00 Kč 332 100,00 Kč 1 226,31 Kč 331 103,70 Kč

11 26173a
Vrty pro kotv, injekt, mikropil na povrchu tř Ia II D do 150 
mm - možné méněpráce

m 64,00 1 230,00 Kč 78 720,00 Kč 1 226,31 Kč 78 483,84 Kč

12 272312 Základy z prostého betonu do C12/15 (B15) m3 5,15 2 670,00 Kč 13 750,50 Kč 2 661,99 Kč 13 709,25 Kč

13 272325 Základy ze železobetonu do C30/37 (B37) m3 21,00 3 770,00 Kč 79 170,00 Kč 3 758,69 Kč 78 932,49 Kč

14 272365 Výztuž základů z oceli 10505 t 3,15 24 700,00 Kč 77 805,00 Kč 24 625,90 Kč 77 571,59 Kč
CELKEM ZÁKLADY 1 815 198,70 Kč 1 809 753,10 Kč
Svislé konstrukce

15 333325 Mostní opěry a křídla ze železobetonu do C30/37 (B37) m3 23,78 5 070,00 Kč 120 564,60 Kč 5 054,79 Kč 120 202,91 Kč

16 333365 Výztuž mostních opěr a křídel z oceli 10505 t 2,85 24 700,00 Kč 70 395,00 Kč 24 625,90 Kč 70 183,82 Kč

Lávka přes Bečvu u tenisu v Přerově
koeficient 2013

koeficient 2014

poř.č. položka text mj
počet 

mj
j.cena celkem

CÚ 2014

HSV - 1

HSV - 2

HSV - 3



17 334221 Obklad mostních pilířů kvádrový a řádkový m3 2,40 10 000,00 Kč 24 000,00 Kč 9 970,00 Kč 23 928,00 Kč

18 334325 Mostní pilíře a stativa ze železobetonu do C30/37 (B37) m3 25,56 8 070,00 Kč 206 269,20 Kč 8 045,79 Kč 205 650,39 Kč

19 333365 Výztuž mostních opěr a křídel z oceli 10505 t 5,11 25 600,00 Kč 130 816,00 Kč 25 523,20 Kč 130 423,55 Kč
CELKEM SVISLÉ KONSTRUKCE 552 044,80 Kč 550 388,67 Kč
Vodorovné konstrukce

20 421327 Mostní nosné deskové konstrukuce železobetonu do C45/55 m3 18,98 14 000,00 Kč 265 720,00 Kč 13 958,00 Kč 264 922,84 Kč

21 421365 Výztuž mostní nosné dekové konstrukce z oceli 10505 t 5,69 27 400,00 Kč 155 906,00 Kč 27 317,80 Kč 155 438,28 Kč

22 424138 Mostní nosníky z dílců z předpj bet do C60/75 (B75) m3 102,11 29 500,00 Kč 3 012 245,00 Kč 29 411,50 Kč 3 003 208,27 Kč

23 424177R Mostní nosná kosntrukce z oceli S355 J2 + N t 9,72 70 000,00 Kč 680 400,00 Kč 69 790,00 Kč 678 358,80 Kč
24 424178R Ocelové tyčové závěsy m 103,60 20 000,00 Kč 2 072 000,00 Kč 19 940,00 Kč 2 065 784,00 Kč
25 424179R Tlumič kmitání kus 2,00 500 000,00 Kč 1 000 000,00 Kč 498 500,00 Kč 997 000,00 Kč
26 42838 Klolub ze železobetonu včet výztuže m 7,8 1 120,00 Kč 8 736,00 Kč 1 116,64 Kč 8 709,79 Kč

27 42851a
Mostní ložiska hrncová pro zatíž do 1,0 MN - všesměrně 
posuvné

kus 1,00 68 700,00 Kč 68 700,00 Kč 68 493,90 Kč 68 493,90 Kč

28 42851b
Mostní ložiska hrncová pro zatíž do 1,0 MN - jednosměrně 
posuvné

kus 1,00 68 700,00 Kč 68 700,00 Kč 68 493,90 Kč 68 493,90 Kč

29 42880 Mostní ložiska vodící kus 1,00 30 700,00 Kč 30 700,00 Kč 30 607,90 Kč 30 607,90 Kč

30 46251 Zához z lomového kamene m3 7,50 938,00 Kč 7 035,00 Kč 935,19 Kč 7 013,90 Kč

31 465512 Dlažby z lomového kamene na MC m3 9,34 4 510,00 Kč 42 123,40 Kč 4 496,47 Kč 41 997,03 Kč

32 467314 Stupně a prahy vodních koryt z prostého betonu C25/30 m3 7,93 4 970,00 Kč 39 412,10 Kč 4 955,09 Kč 39 293,86 Kč

CELKEM VODOROVNÉ KONSTRUKCE 7 451 677,50 Kč 7 429 322,47 Kč
Přidružená stavební výroba

33 711415 Izolace mostovek celoploš polymerní m2 361,37 1 000,00 Kč 361 370,00 Kč 997,00 Kč 360 285,89 Kč

34 78382 Nátěry beton konstr typ OS - B m2 7,01 309,00 Kč 2 166,09 Kč 308,07 Kč 2 159,59 Kč

CELKEM P ŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA 363 536,09 Kč 362 445,48 Kč
Ostatní konstrukce a práce

35 911213 Ocel mostní zábradlí žár zink ponorem s nátěrem m 190 8 000,00 Kč 1 520 000,00 Kč 7 976,00 Kč 1 515 440,00 Kč
36 91345 Nivelační značky kovové kus 28 682,00 Kč 19 096,00 Kč 679,95 Kč 19 038,71 Kč
37 91355 Evidenční číslo mostu kus 2 1 020,00 Kč 2 040,00 Kč 1 016,94 Kč 2 033,88 Kč
38 93152 Mostní závěry povrchové posun do 100mm m 11,12 21 700,00 Kč 241 304,00 Kč 21 634,90 Kč 240 580,09 Kč

PSV - 7

HSV - 9

HSV - 4



39 93311 Zátěž zkouška mostu static 1.pole do 300m2 kus 1 94 600,00 Kč 94 600,00 Kč 94 316,20 Kč 94 316,20 Kč
40 93315 Zátěž zkouška mostu static 2. a dalšá pole do 300m2 kus 230 000,00 Kč 60 000,00 Kč 29 910,00 Kč 59 820,00 Kč
41 93321 Zátěž zkouška mostu dynamic 1.pole do 300m2 kus 1 82 100,00 Kč 82 100,00 Kč 81 853,70 Kč 81 853,70 Kč
42 93325 Zátěž zkouška mostu dynamic 2. a další pole do 300m2 kus2 51 400,00 Kč 102 800,00 Kč 51 245,80 Kč 102 491,60 Kč
43 93590R Žlabovka čedičová m 2,4 1 500,00 Kč 3 600,00 Kč 1 495,50 Kč 3 589,20 Kč
44 93653 Mostní odvnodňovací souprava kus 12 12 800,00 Kč 153 600,00 Kč 12 761,60 Kč 153 139,20 Kč

45 938544 Očištění beton konstr otryskáním tlak vodou přes 1000 barů m2 13,66 513,00 Kč 7 007,58 Kč 511,46 Kč 6 986,56 Kč

46 94890 Podpěrné skruže- zřízení a odstranění m3 374,4 800,00 Kč 299 520,00 Kč 797,60 Kč 298 621,44 Kč

47 99901 Letopočet výstavby kus 1 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 4 985,00 Kč 4 985,00 Kč
CELKEM OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE 2 590 667,58 Kč 2 582 895,58 Kč

CELKEM ROZPO ČET 12 833 800,42 Kč 12 795 299,02 Kč



rok 0,963 koeficient 0,9601
2011 0,997

j.cena cena celkem
Zemní práce

1 131218 Hloubení jam zapaž i nepaž tř 3 s odvozem do 20 km m3 30,00 1 089,38 Kč 32 681,40 Kč 1 045,93 Kč 31 377,77 Kč
2 131219 Hloubení jam zapaž i nepaž tř 3 s příplatkem za další 1km m3 150,00 21,64 Kč 3 246,00 Kč 20,78 Kč 3 116,52 Kč
3 17120 Uložení sypaniny do nasypů a na skládky bez zhutnění m3 30,00 17,18 Kč 515,40 Kč 16,49 Kč 494,84 Kč
4 18232 Rozprostření ornice v rovině v tl do 0,15 m m2 50,00 39,96 Kč 1 998,00 Kč 38,37 Kč 1 918,30 Kč
5 18241 založení trávníku ručním výsevem včetně zalití m2 50,00 17,24 Kč 862,00 Kč 16,55 Kč 827,62 Kč

CELKEM ZEMNÍ PRÁCE 39 302,80 Kč 37 735,05 Kč
Základy

6 21263 Trativody komplet z trub z plast hmot do 150mm m 12,00 536,07 Kč 6 432,84 Kč 514,69 Kč 6 176,24 Kč
7 227831 Mikropiloty komplet D do 150 mm na povrchu m 36,00 2 652,75 Kč 95 499,00 Kč 2 546,93 Kč 91 689,64 Kč
8 26173 Vrty pro kotv, injekt, mikropil na povr tř I,II D do 150mm m 36,00 940,53 Kč 33 859,08 Kč 903,01 Kč 32 508,48 Kč
9 272324 Základy ze železobetonu do C25/30 (B30) m3 5,00 5 604,26 Kč 28 021,30 Kč 5 380,71 Kč 26 903,56 Kč
10 272365 Výztuž základů z oceli 10505 t 0,88 28 771,73 Kč 25 175,26 Kč 27 624,05 Kč 24 171,05 Kč

CELKEM ZÁKLADY 188 987,48 Kč 181 448,96 Kč
Svislé konstrukce

11 333221 Obklad most opěr a křídel kvádrový a řádkový m3 2,60 29 792,64 Kč 77 580,03 Kč 28 604,24 Kč 74 485,44 Kč
12 333325 Mostní opěry a křídla ze železobetonu do C30/37 (B37) m3 43,50 7 900,00 Kč 343 650,00 Kč 7 584,88 Kč 329 942,15 Kč
13 333365 Výztuž mostních opěr a křídel z oceli 10505 t 6,53 28 556,07 Kč 186 328,36 Kč 27 417,00 Kč 178 895,90 Kč

CELKEM SVISLÉ KONSTRUKCE 607 558,39 Kč 583 323,49 Kč
Vodorovné konstrukce

14 421125 Mostní nosníky z dílců z želbet do C30/37 (B37) m3 12,00 20 000,00 Kč 240 000,00 Kč 19 202,22 Kč 230 426,64 Kč
15 451311 Podkl a výplň vrstvy z prostého bet do B12,5 m3 3,00 3 119,69 Kč 9 359,07 Kč 2 995,25 Kč 8 985,75 Kč
16 45160 Podkl a výplň vrstvy z mezerovitého betonu m3 1,30 1 910,00 Kč 2 483,00 Kč 1 833,81 Kč 2 383,96 Kč
17 45857 Výplň za opěrami a zdmi z kameniva těženého m3 30,00 1 979,28 Kč 59 378,40 Kč 1 900,33 Kč 57 009,86 Kč

CELKEM VODOROVNÉ KONSTRUKCE 311 220,47 Kč 298 806,20 Kč
Ostatní konstrukce a práce

18 911212 Ocel mostní zábradlí žár zink ponorem m 18,4 5 305,50 Kč 97 621,20 Kč 5 093,87 Kč 93 727,19 Kč
19 914311 Doprav značky zmenš vel ocel - dodávka a montáž kus 1 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč 9 601,11 Kč 9 601,11 Kč

CELKEM OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE 107 621,20 Kč 103 328,30 Kč

CELKEM ROZPO ČET

Lávka L2 - k č.p. 111 v obci Heřmanice koeficient 2013
koeficient 2014

poř.č. položka text mj
počet 

mj
j.cena

HSV - 9

1 254 690,35 Kč 1 204 642,00 Kč

celkem
CÚ 2014

HSV - 1

HSV - 2

HSV - 3

HSV - 4



rok 1,313 koeficient 1,3091

2001 0,997

j.cena cena celkem
Zemní práce

1 13121
Hloubení jam zapaž i nepaž tř 3- Uložení na stavbě-použito 
k zásypu m3 1044,58 220,00 Kč 229 807,60 Kč 287,99 Kč 300 832,17 Kč

2 13131
Hloubení jam zapaž i nepaž tř 4- Uložení na stavbě-použito 
k zásypu m3 199,28 350,00 Kč 69 748,00 Kč 458,17 Kč 91 304,39 Kč

3 17411 Zásyp jam a rýh zeminou se zhut m3 952,50 100,00 Kč 95 250,00 Kč 130,91 Kč 124 688,06 Kč

CELKEM ZEMNÍ PRÁCE 394 805,60 Kč 516 824,61 Kč
Základy

4 27231 Základy z prost betonu m3 39,91 2 500,00 Kč 99 775,00 Kč 3 272,65 Kč 130 611,56 Kč

5 272324 Základy ze železobetonu do C25/30 (B30) m3 305,02 3 000,00 Kč 915 060,00 Kč 3 927,18 Kč 1 197 869,36 Kč

6 272364 Výztuž základů z oceli 10425 t 42,70 25 200,00 Kč 1 076 040,00 Kč 32 988,34 Kč 1 408 602,00 Kč

7 239323 Podzemní stěny ze železobetonu do C16/20 (B20) m3 413,30 2 500,00 Kč 1 033 250,00 Kč 3 272,65 Kč 1 352 587,28 Kč

8 239364 Výztuž podzem stěn z oceli 10425 t 35,13 25 200,00 Kč 885 276,00 Kč 32 988,34 Kč 1 158 880,29 Kč
9 26123 Vrty pro kotvení a injektáž tř II D do 150 mm m 70,00 500,00 Kč 35 000,00 Kč 654,53 Kč 45 817,14 Kč
10 26133 Vrty pro kotvení a injektáž tř III D do 150 mm m 30,00 600,00 Kč 18 000,00 Kč 785,44 Kč 23 563,10 Kč

11 26722 Hloub rýh pro podzem stěny tř II tl do 600 mm m3 344,52 5 200,00 Kč 1 791 504,00 Kč 6 807,12 Kč 2 345 188,02 Kč

12 26732 Hloub rýh pro podzem stěny tř III tl do 600 mm m3 147,65 6 000,00 Kč 885 900,00 Kč 7 854,37 Kč 1 159 697,14 Kč

13 285373 Kotvení kompletní z předpínací oceli z lan a kabelů m 100,00 1 000,00 Kč 100 000,00 Kč 1 309,06 Kč 130 906,10 Kč
CELKEM ZÁKLADY 6 839 805,00 Kč 8 953 721,97 Kč
Svislé konstrukce

14 334324 Mostní pilíře a stativa ze železobetonu do C25/30 (B30) m3 148,32 3 000,00 Kč 444 960,00 Kč 3 927,18 Kč 582 479,78 Kč

15 334362 Výztuž most pilířů a stativ z oceli 10216, 11373, 11375 t 11,87 19 000,00 Kč 225 530,00 Kč 24 872,16 Kč 295 232,53 Kč
16 334364 Výztuž most pilířů a stativ z oceli 10425 t 26,70 25 200,00 Kč 672 840,00 Kč 32 988,34 Kč 880 788,60 Kč

CELKEM SVISLÉ KONSTRUKCE 1 343 330,00 Kč 1 758 500,91 Kč
Vodorovné konstrukce

17 421338 Mostní nosné deskové konstrukuce z předpj betonu m3 79,93 7 700,00 Kč 615 461,00 Kč 10 079,77 Kč 805 675,99 Kč

HSV - 4

Lávka přes Vltavu - Komunikační propojení Stromovky s 
centrem ČB

koeficient 2013

koeficient 2014

poř.č. položka text mj
počet 

mj
j.cena celkem

CÚ 2014

HSV - 1

HSV - 2

HSV - 3



18 421362
Výztuž mostní nosné deskové konstrukce z oceli 10216, 
11373, 11375

t 0,48 19 000,00 Kč 9 120,00 Kč 24 872,16 Kč 11 938,64 Kč

19 421364 Výztuž mostní nosné deskové konstrukce z oceli 10425 t 14,39 25 200,00 Kč 362 628,00 Kč 32 988,34 Kč 474 702,17 Kč

20 421373 Výztuž mostní nosné desk konstr předp zlan pro vnitř předpj t 14,59 80 000,00 Kč 1 167 200,00 Kč 104 724,88 Kč 1 527 936,00 Kč

21 421373a Výztuž mostní nosné desk konstr předp zlan pro vnitř předpj t 3,65 40 000,00 Kč 146 000,00 Kč 52 362,44 Kč 191 122,91 Kč

22 421377 Oboustranné dopínání kabelů kus 8,00 10 000,00 Kč 80 000,00 Kč 13 090,61 Kč 104 724,88 Kč

23 42844 Mostní ložiska z oceli (ocelolitiny) pro zatíž přes 5,0 MN kus 6,00 20 000,00 Kč 120 000,00 Kč 26 181,22 Kč 157 087,32 Kč

CELKEM VODOROVNÉ KONSTRUKCE 2 500 409,00 Kč 3 273 187,91 Kč
Komunikace

24 57276 Epoxidový nátěr se zdrsňujícím posypem m2 594,00 250,00 Kč 148 500,00 Kč 327,27 Kč 194 395,56 Kč

CELKEM KOMUNIKACE 148 500,00 Kč 194 395,56 Kč
Přidružená stavební výroba

25 711111 Izolace běžn konstr proti zem vlhk asfalt nátery m2 227,58 250,00 Kč 56 895,00 Kč 327,27 Kč 74 479,03 Kč

26 711509 Ochrana izolace textilií m2 227,58 150,00 Kč 34 137,00 Kč 196,36 Kč 44 687,42 Kč

27 76799 Ostatní kovové doplňk konstrukce kus 2 10 000,00 Kč 20 000,00 Kč 13 090,61 Kč 26 181,22 Kč

28 78381 Nátěry beton konstr typ OS - A m2 433,51 150,00 Kč 65 026,50 Kč 196,36 Kč 85 123,66 Kč

CELKEM P ŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA 176 058,50 Kč 230 471,32 Kč
Ostatní konstrukce a práce

29 911214 Ocel mostní zábradlí žárově stříkané kovem m 179,4 2 500,00 Kč 448 500,00 Kč 3 272,65 Kč 587 113,86 Kč
30 91345 Nivelační značky kovové kus 14 1 000,00 Kč 14 000,00 Kč 1 309,06 Kč 18 326,85 Kč
31 93311 Zátěž zkouška mostu static 1.pole do 300m2 kus 1 150 000,00 Kč 150 000,00 Kč 196 359,15 Kč 196 359,15 Kč
32 93321 Zátěž zkouška mostu dynamic 1.pole do 300m2 kus 1 220 000,00 Kč 220 000,00 Kč 287 993,42 Kč 287 993,42 Kč
33 936501 Drobné doplňk konstr kovové nerez kus 1 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč 3 272,65 Kč 3 272,65 Kč

CELKEM OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE 2 500,00 Kč 835 000,00 Kč 1 093 065,94 Kč

CELKEM ROZPO ČET

PSV - 7

HSV - 9

12 237 908,10 Kč 16 020 168,22 Kč

HSV - 5



rok 1,091 koeficient 1,0877

2005 0,997

j.cena cena celkem
Zemní práce

1 11511 Čerpání vody na povrchu do 500l/min hod 504,00 76,00 Kč 38 304,00 Kč 82,67 Kč 41 664,30 Kč

2 121101 Sejmutí ornice nebo lesní půdy s odvozem do 1 km m3 591,00 85,00 Kč 50 235,00 Kč 92,46 Kč 54 641,97 Kč

3 121101a
Sejmutí ornice nebo lesní půdy s odvozem do 1 km - do 
odkaliště m3 45,00 85,00 Kč 3 825,00 Kč 92,46 Kč 4 160,56 Kč

4 122311
Odkopávky a prokopávky nezapažené tř 4 s odvozem do 1 
km m3 25,00 123,00 Kč 3 075,00 Kč 133,79 Kč 3 344,76 Kč

5 125114 Vykopávky ze zemníků a skládek tř 1-2 s odvozem do 5 km m3 591,00 123,00 Kč 72 693,00 Kč 133,79 Kč 79 070,14 Kč

6 12571 Vykopávky ze zemníků a skládek tř 1-4 m3 1144,84 137,00 Kč 156 843,08 Kč 149,02 Kč 170 602,45 Kč

7 13121 Hloubení jam zapaž i nepaž tř 3 m3 1497,40 203,00 Kč 303 972,20 Kč 220,81 Kč 330 638,77 Kč

8 171101 Uložení sypaniny do násypů se zhut do 95%PS m3 25,00 53,00 Kč 1 325,00 Kč 57,65 Kč 1 441,24 Kč

9 17120 Uložení sypaniny do násypů a na skládky bez zhut m3 988,56 16,00 Kč 15 816,96 Kč 17,40 Kč 17 204,53 Kč

10 17250 Zřízení těsnění ze zemin nepropustných m3 14,64 722,00 Kč 10 570,08 Kč 785,34 Kč 11 497,36 Kč

11 17411 Zásyp jam a rýh se zhut v hor tř 1-4 m3 1144,84 104,00 Kč 119 063,36 Kč 113,12 Kč 129 508,43 Kč

12 18110 Úprava pláně se zhut v hor tř 1-4 m2 259,35 13,00 Kč 3 371,55 Kč 14,14 Kč 3 667,33 Kč

13 18230 Rozprostření ornice m3 591,00 156,00 Kč 92 196,00 Kč 169,69 Kč 100 284,08 Kč

CELKEM ZEMNÍ PRÁCE 871 290,23 Kč 947 725,91 Kč
Základy

14 212632 Trativody kopml z trub z plast hm DN do 150mm m 26,20 263,00 Kč 6 890,60 Kč 286,07 Kč 7 495,09 Kč

15 21331 Drenážní vrstvy z betonu mezerovitého (drenážníhoú m3 7,22 2 480,00 Kč 17 905,60 Kč 2 697,56 Kč 19 476,40 Kč

16 272311 Základy z prost betonu do B12,5 m3 23,32 2 510,00 Kč 58 533,20 Kč 2 730,19 Kč 63 668,14 Kč

17 272324 Základy ze železobetonu do C25/30 (B30) m3 154,08 3 490,00 Kč 537 739,20 Kč 3 796,17 Kč 584 913,45 Kč

18 272362 Výztuž základů z oceli 10216,11373,11375 t 0,77 27 700,00 Kč 21 329,00 Kč 30 130,04 Kč 23 200,13 Kč
19 272365 Výztuž základů z oceli 10505 t 15,41 24 700,00 Kč 380 627,00 Kč 26 866,86 Kč 414 018,26 Kč

celkem
CÚ 2014

HSV - 1

HSV - 2

Lávka pro pěší přes D8 v km 83,344
koeficient 2013

koeficient 2014

poř.č. položka text mj
počet 

mj
j.cena



20 28997 Zpevnění z geotextilie m2 72,19 67,00 Kč 4 836,73 Kč 72,88 Kč 5 261,04 Kč

CELKEM ZÁKLADY 1 027 861,33 Kč 1 118 032,52 Kč
Svislé konstrukce

21 333325 Mostní opěry a křídla ze železobetonu do C30/37 (B37) m3 198,47 5 070,00 Kč 1 006 242,90 Kč 5 514,78 Kč 1 094 517,57 Kč

22 333362 Výztuž most opěr a křídel z oceli 10216, 11373, 11375 t 1,09 26 500,00 Kč 28 885,00 Kč 28 824,77 Kč 31 418,99 Kč
23 333365 Výztuž most opěr a křídel z oceli 10505 t 21,83 24 700,00 Kč 539 201,00 Kč 26 866,86 Kč 586 503,49 Kč

24 334325 Mostní pilíře a stativa ze železobetonu do C30/37 (B37) m3 41,40 8 070,00 Kč 334 098,00 Kč 8 777,96 Kč 363 407,42 Kč

25 334362 Výztuž most pilířů a stativ z oceli 10216, 11373, 11375 t 0,33 28 900,00 Kč 9 537,00 Kč 31 435,31 Kč 10 373,65 Kč
26 334365 Výztuž most pilířů a stativ z oceli 10505 t 6,62 25 600,00 Kč 169 472,00 Kč 27 845,81 Kč 184 339,27 Kč

 2 087 435,90 Kč 2 270 560,39 Kč
Vodorovné konstrukce

27 42861 Mostní ložiska elastomerová pro zatíž do 1,0 MN kus 8,00 13 700,00 Kč 109 600,00 Kč 14 901,86 Kč 119 214,88 Kč
28 42862 Mostní ložiska elastomerová pro zatíž do 2,5 MN kus 4,00 31 500,00 Kč 126 000,00 Kč 34 263,40 Kč 137 053,60 Kč
29 429944 Mostní nosné konstr z jiné oceli /SN 275 t 106,24 145 000,00 Kč 15 404 800,00 Kč 157 720,42 Kč 16 756 216,89 Kč

30 451311 Podkl a výplň vrstvy z prost be do B12,5 m3 3,93 2 300,00 Kč 9 039,00 Kč 2 501,77 Kč 9 831,96 Kč

31 451314 Podkl a výplň vrstvy z prost be do C25/30 (B30) m3 8,48 2 670,00 Kč 22 641,60 Kč 2 904,23 Kč 24 627,88 Kč

32 45147 Podkl a výplň vrstvy z malty plastické m3 0,03 102 100,00 Kč 3 063,00 Kč 111 056,93 Kč 3 331,71 Kč

33 465512 Dlažby z lomového kamene na MC m3 6,36 4 510,00 Kč 28 683,60 Kč 4 905,65 Kč 31 199,93 Kč

CELKEM VODOROVNÉ KONSTRUKCE 15 703 827,20 Kč 17 081 476,85 Kč
Komunikace

34 561451 Kamenivo zpev cementem tř I tl do 250 mm m2 259,35 424,00 Kč 109 964,40 Kč 461,20 Kč 119 611,25 Kč

35 574123 Asfaltový beton tř III tl 30mm m2 247,00 128,00 Kč 31 616,00 Kč 139,23 Kč 34 389,58 Kč

CELKEM KOMUNIKACE 141 580,40 Kč 154 000,82 Kč
Přidružená stavební výroba

36 711111 Izolace běžn konstr proti zem vlhk asfalt nátery m2 502,04 102,00 Kč 51 208,08 Kč 110,95 Kč 55 700,41 Kč

37 711415 Izolace mostovek celoploš polymerní m2 349,2 401,00 Kč 140 029,20 Kč 436,18 Kč 152 313,54 Kč

38 78382 Nátěry beton konstr typ OS - B m2 289,06 309,00 Kč 89 319,54 Kč 336,11 Kč 97 155,28 Kč

39 78386 Nátěry beton konstr typ OS - E m2 51,52 669,00 Kč 34 466,88 Kč 727,69 Kč 37 490,56 Kč

CELKEM P ŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA 315 023,70 Kč 342 659,78 Kč

HSV - 5

PSV - 7

HSV - 3

HSV - 4



Ostatní konstrukce a práce
40 91345 Nivelační značky kovové kus 8 682,00 Kč 5 456,00 Kč 741,83 Kč 5 934,64 Kč
41 91731 Záhonové obruby beton monolit m 190 129,00 Kč 24 510,00 Kč 140,32 Kč 26 660,19 Kč
42 93151 Mostní závěry povrchové posun do 60 mm m 8 17 100,00 Kč 136 800,00 Kč 18 600,13 Kč 148 801,05 Kč

43 936315 Drobné doplňk konstr beton monolit do C30/37 m3 0,128 3 320,00 Kč 424,96 Kč 3 611,25 Kč 462,24 Kč

44 99000 Ochranné opatření proti bludným proudům kmpl 1 40 000,00 Kč 40 000,00 Kč 43 509,08 Kč 43 509,08 Kč
CELKEM OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE 2 500,00 Kč 207 190,96 Kč 225 367,20 Kč

CELKEM ROZPO ČET

HSV - 9

20 354 209,72 Kč 22 139 823,48 Kč



rok 0,981 koeficient 0,9781

2008 0,997

j.cena cena celkem
Zemní práce

1 111204 Odstranění křovin s odvozem do 5 km m2 648,00 85,96 Kč 55 702,08 Kč 84,07 Kč 54 479,81 Kč
2 11511 Čerpání vody na povrchu do 500l/min hod 2016,00 62,67 Kč 126 342,72 Kč 61,29 Kč 123 570,38 Kč
3 131714 Hloubení jam zapaž i nepaž tř 1-7 s odvozem do 5 km m3 888,51 621,49 Kč 552 200,08 Kč 607,85 Kč 540 083,15 Kč
4 17120 Uložení sypaniny na skládky bez zhut m3 953,37 15,94 Kč 15 196,72 Kč 15,59 Kč 14 863,26 Kč
5 17130 Uložení sypaniny do násypů v aktivní zóně se zhut m3 89,00 114,36 Kč 10 178,04 Kč 111,85 Kč 9 954,70 Kč
6 17411 Zásyp jam a rýh se zhut m3 629,98 67,24 Kč 42 359,86 Kč 65,76 Kč 41 430,35 Kč
7 18214 Úprava povrchů srovnáním území v tl do 0,25 m m2 7000,00 11,40 Kč 79 800,00 Kč 11,15 Kč 78 048,95 Kč
8 18222 Rozprostření ornice ve svahu v tl do 0,15 m m2 35,40 40,26 Kč 1 425,20 Kč 39,38 Kč 1 393,93 Kč
9 18232 Rozprostření ornice v rovině v tl do 0,15 m m2 70,80 27,10 Kč 1 918,68 Kč 26,51 Kč 1 876,58 Kč

CELKEM ZEMNÍ PRÁCE 885 123,38 Kč 865 701,11 Kč
Základy

10 212632 Trativody kopml z trub z plast hm DN do 150mm m 41,20 477,00 Kč 19 652,40 Kč 466,53 Kč 19 221,17 Kč
11 224324 Piloty ze železobetonu do C25/30 (B30) m3 64,86 4 756,92 Kč 308 533,83 Kč 4 652,54 Kč 301 763,67 Kč
12 224362 Výztuž pilot z oceli 10216, 11373, 11375 - ocel 10216 t 0,65 41 704,52 Kč 27 066,23 Kč 40 789,40 Kč 26 472,32 Kč
13 224365 Výztuž pilot z oceli 10505 t 5,19 44 439,40 Kč 230 596,05 Kč 43 464,27 Kč 225 536,08 Kč
14 23117 Štětové stěny beraněné z kov dílců t 49,66 25 000,00 Kč 1 241 550,00 Kč 24 451,43 Kč 1 214 306,67 Kč
15 237172 Odřezání štětových stěn z kov dílců - pod vodou m 35,60 3 500,00 Kč 124 600,00 Kč 3 423,20 Kč 121 865,90 Kč
16 264341 Vrty pro piloty tř III D do 1000 mm m 64,86 4 122,61 Kč 267 380,12 Kč 4 032,15 Kč 261 512,99 Kč
17 272311 Základy z prost betonu do B12,5 m3 22,40 3 681,15 Kč 82 457,76 Kč 3 600,37 Kč 80 648,39 Kč
18 272324 Základy ze železobetonu do C25/30 (B30) m3 206,54 7 500,00 Kč 1 549 050,00 Kč 7 335,43 Kč 1 515 059,20 Kč
19 272362 Výztuž tákladů z oceli 10216, 11373, 11375 - ocel 10216 t 2,59 34 492,73 Kč 89 163,71 Kč 33 735,86 Kč 87 207,19 Kč
20 272365 Výztuž tákladů z oceli 10505 t 26,95 37 414,98 Kč 1 008 146,64 Kč 36 593,98 Kč 986 024,87 Kč
21 28997 Zpevnění z geotextilie t 54,00 33,90 Kč 1 830,60 Kč 33,16 Kč 1 790,43 Kč

CELKEM ZÁKLADY 4 950 027,33 Kč 4 841 408,88 Kč
Svislé konstrukce

22 333325 Mostní opěry a křídla ze železobetonu do C30/37 (B37) m3 175,51 7 700,00 Kč 1 351 442,40 Kč 7 531,04 Kč 1 321 787,70 Kč
23 333362 Výztuž most opěr a křídel z oceli 10216, 11373, 11375 t 1,76 38 757,73 Kč 68 019,82 Kč 37 907,27 Kč 66 527,26 Kč

celkem
CÚ 2014

HSV - 1

HSV - 2

HSV - 3

Lávka u Strakonického hradu
koeficient 2013

koeficient 2014

poř.č. položka text mj
počet 

mj
j.cena



24 333365 Výztuž most opěr a křídel z oceli 10505 t 17,55 41 679,75 Kč 731 521,29 Kč 40 765,17 Kč 715 469,52 Kč
25 334171 Mostní pilíře a stativa z dílců z oceli řady 37 a 52 t 10,98 87 000,00 Kč 954 825,00 Kč 85 090,96 Kč 933 873,28 Kč
26 334373 Výztuž most pilířů a stativ z předp kabelů-C27 t 7,33 800 000,00 Kč 5 862 400,00 Kč 782 445,60 Kč 5 733 761,36 Kč
27 334375 Výztuž most pilířů a stativ z předp tyčí t 384,00 870,00 Kč 334 080,00 Kč 850,91 Kč 326 749,28 Kč

CELKEM SVISLÉ KONSTRUKCE 9 302 288,51 Kč 9 098 168,39 Kč
Vodorovné konstrukce

28 421951 Mostovky z podlahy trvalé m3 80,00 8 909,16 Kč 712 732,80 Kč 8 713,67 Kč 697 093,30 Kč
29 424172 Mostní nosná konstrukce z oceli řady 37 t 34,27 105 000,00 Kč 3 598 350,00 Kč 102 695,99 Kč 3 519 391,41 Kč
30 42852 Mostní ložiska hrncová pro zatíž do 2,5 MN kus 4,00 85 000,00 Kč 340 000,00 Kč 83 134,85 Kč 332 539,38 Kč

CELKEM VODOROVNÉ KONSTRUKCE 4 651 082,80 Kč 4 549 024,09 Kč
Komunikace

31 561451 Kamenivo zpev cementem tř I tl do 250 mm m2 259,35 424,00 Kč 109 964,40 Kč 414,70 Kč 107 551,45 Kč
32 574123 Asfaltový beton tř III tl 30mm m2 247,00 128,00 Kč 31 616,00 Kč 125,19 Kč 30 922,25 Kč

CELKEM KOMUNIKACE 141 580,40 Kč 138 473,70 Kč
Přidružená stavební výroba

33 711311 Izolace podzem obj proti zem vlhk asfalt nátěry m2 117,94 69,68 Kč 8 218,06 Kč 68,15 Kč 8 037,73 Kč
34 711337 Izolace podzem obj proti vol sték vodě z PE fólií m2 63 567,00 Kč 35 721,00 Kč 554,56 Kč 34 937,17 Kč

CELKEM P ŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA 43 939,06 Kč 42 974,90 Kč
Potrubí

35 87727 Chráničky půlené z trub plast DN do 100 mm m 13 250,00 Kč 3 250,00 Kč 244,51 Kč 3 178,69 Kč
36 87737 Chráničky z trub čedič DN do 100 mm m 1,2 400,00 Kč 480,00 Kč 391,22 Kč 469,47 Kč

CELKEM POTRUBÍ 3 730,00 Kč 3 648,15 Kč
Ostatní konstrukce a práce

37 911213 Ocel mostní zábradlí žár zink ponorem s nátěrem m 181,12 6 200,00 Kč 1 122 944,00 Kč 6 063,95 Kč 1 098 303,24 Kč
38 91345 Nivelační značky kovové kus 16 300,00 Kč 4 800,00 Kč 293,42 Kč 4 694,67 Kč
39 93151 Mostní závěry povrchové posun do 60 mm m 8,5 29,00 Kč 246,50 Kč 28,36 Kč 241,09 Kč
40 936501b Drobné doplňk konstr kovové nerez kg 2 50 000,00 Kč 100 000,00 Kč 48 902,85 Kč 97 805,70 Kč

CELKEM OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE 1 227 990,50 Kč 1 201 044,70 Kč

CELKEM ROZPO ČET

HSV - 5

PSV - 7

HSV - 9

21 205 761,98 Kč 20 740 443,94 Kč

HSV - 4



rok 1,182 koeficient 1,1785

2004 0,997

j.cena cena celkem
Zemní práce

1 11090 Všeobecné vyklizení ostatních ploch m2 33,00 50,00 Kč 1 650,00 Kč 58,92 Kč 1 944,45 Kč

2 18232 Rozprostření ornice v rovině v tl do 0,15 m m2 33,00 24,46 Kč 807,18 Kč 28,82 Kč 951,22 Kč

3 18241 Osetí ploch travním semenem m2 33,00 13,54 Kč 446,82 Kč 15,96 Kč 526,56 Kč

CELKEM ZEMNÍ PRÁCE 2 904,00 Kč 3 422,23 Kč
Základy
CELKEM ZÁKLADY 36 481,05 Kč 42 991,24 Kč
Svislé konstrukce

4 327212 Zdi opěr, zárub, nábřež z lom kamene na MC m3 3,15 4 205,52 Kč 13 247,39 Kč 4 956,01 Kč 15 611,44 Kč

5 333325 Mostní opěry a křídla ze železobetonu do C30/37 (B37) m3 6,90 5 315,90 Kč 36 679,71 Kč 6 264,54 Kč 43 225,35 Kč

6 333365 Výztuž most opěr a křídel z oceli 10505 t 0,83 31 000,00 Kč 25 730,00 Kč 36 532,07 Kč 30 321,62 Kč
 75 657,10 Kč 89 158,41 Kč
Vodorovné konstrukce

7 421944 Mostní nosné deskové konstr z oceli t 3,08 70 000,00 Kč 215 600,00 Kč 82 491,78 Kč 254 074,68 Kč
8 424174 Mostní nosníky z válc nosníků z oceli t 2,00 60 000,00 Kč 120 000,00 Kč 70 707,24 Kč 141 414,48 Kč
9 424177 Ostatní ocel. prvky na opěrách t 0,12 70 000,00 Kč 8 400,00 Kč 82 491,78 Kč 9 899,01 Kč

10 45147 Podkl a výplň vrstvy z malty plastické m3 0,05 108 256,47 Kč 5 412,82 Kč 127 575,27 Kč 6 378,76 Kč

11 45860 Výplň za opěrami a zdmi z mezerovitého betonu m3 6,82 2 100,00 Kč 14 322,00 Kč 2 474,75 Kč 16 877,82 Kč

CELKEM VODOROVNÉ KONSTRUKCE 363 734,82 Kč 428 644,76 Kč
Komunikace

12 521301 Kolej S49 (ložiska) m 2,00 1 150,00 Kč 2 300,00 Kč 1 355,22 Kč 2 710,44 Kč

13 56341 Vozovkové vrstvy se štěrkopísku tl do 50 mm m2 72,67 33,38 Kč 2 425,72 Kč 39,34 Kč 2 858,60 Kč

14 56343 Vozovkové vrstvy se štěrkopísku tl do 150 mm m2 40,59 92,86 Kč 3 769,19 Kč 109,43 Kč 4 441,81 Kč

15 582312 Dlážděné kryty z mozaik kostek vícebarev do lože z kam m2 72,67 805,80 Kč 58 557,49 Kč 949,60 Kč 69 007,30 Kč

CELKEM KOMUNIKACE 67 052,40 Kč 79 018,17 Kč

celkem
CÚ 2014

HSV - 1

HSV - 3

HSV - 4

HSV - 5

HSV - 2

Lávka přes Mlýnskou Stoku u Rabštejnské věže v ČB
koeficient 2013

koeficient 2014

poř.č. položka text mj
počet 

mj
j.cena



Přidružená stavební výroba
16 711111 Izolace běžn konstr proti zem vlhk asfalt nátery m2 34,62 71,03 Kč 2 459,06 Kč 83,71 Kč 2 897,89 Kč

17 711415 Izolace mostovek celoploš m2 32,08 650,00 Kč 20 852,00 Kč 766,00 Kč 24 573,12 Kč

CELKEM P ŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA 23 311,06 Kč 27 471,01 Kč
Potrubí

18 863272 Potrubí z trub z nerez oceli DN do 100 mm m 3 1 700,00 Kč 5 100,00 Kč 2 003,37 Kč 6 010,12 Kč
19 87627 Chráničky z trub plast DN do 100 mm m 72 140,62 Kč 10 124,64 Kč 165,71 Kč 11 931,42 Kč
20 87633 Chráničky z trub plast DN do 150 mm m 6 263,45 Kč 1 580,70 Kč 310,46 Kč 1 862,78 Kč

CELKEM POTRUBÍ 16 805,34 Kč 19 804,32 Kč
Ostatní konstrukce a práce

21 911215a Ocel mostní zábradlí žárově stříkané kovem s nátěrem m 16 6 000,00 Kč 96 000,00 Kč 7 070,72 Kč 113 131,58 Kč
22 911215b Ocel mostní zábradlí žárově stříkané kovem s nátěrem m 14 3 000,00 Kč 42 000,00 Kč 3 535,36 Kč 49 495,07 Kč
23 91721 Záhonové obruby z beton obrubníků m 8,5 209,62 Kč 1 781,77 Kč 247,03 Kč 2 099,73 Kč
24 919152 Řezání ocelivých profilů průřezu do 200 mm2 kus 9 350,00 Kč 3 150,00 Kč 412,46 Kč 3 712,13 Kč
25 93135 Těsnění dilatač spar pryž páskou nebo kruh profilem m 8 2 000,00 Kč 16 000,00 Kč 2 356,91 Kč 18 855,26 Kč
26 93650a Drobné doplňk konstr kovové kus 2 10 000,00 Kč 20 000,00 Kč 11 784,54 Kč 23 569,08 Kč
27 93650b Drobné doplňk konstr kovové kus 4 4 800,00 Kč 19 200,00 Kč 5 656,58 Kč 22 626,32 Kč
28 936541 Mostní odvodňovací trubka z nerez oceli kus 8 1 090,00 Kč 8 720,00 Kč 1 284,51 Kč 10 276,12 Kč

CELKEM OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE 206 851,77 Kč 243 765,30 Kč

CELKEM ROZPO ČET 934 275,43 Kč

PSV - 7

HSV - 9

792 797,54 Kč



rok 0,981 koeficient 0,9781

2008 0,997

j.cena cena celkem
Zemní práce

1 131101202 Hloubení jam zapažené hor.2 1000m3 m3 173,60 133,67 Kč 23 205,11 Kč 130,74 Kč 22 695,92 Kč
2 131201202 Hloubení jam hor.3 do 1000m3 zapaž. m3 248,80 398,31 Kč 99 099,53 Kč 389,57 Kč 96 924,99 Kč

3 182001131
Ploš.úprava ter.nerovn.<0,2m rovina - zarovnání terénu po 
ukončení stavebních prací m2 100,00 25,79 Kč 2 579,00 Kč 25,22 Kč 2 522,41 Kč

4 183405211 Trávník hydroosev - zatravnění ploch po dokončení stavby m2 100,00 9,40 Kč 940,00 Kč 9,19 Kč 919,37 Kč

CELKEM ZEMNÍ PRÁCE 125 823,64 Kč 123 062,69 Kč
Základy

5 212710001
D+M - Trativody potr. PVC děrované DN 100 vč. lože z 
mezerovitého betonu - odvodnění rubu opěr vč. vyústění do 
terénu

m 12,00 407,00 Kč 4 884,00 Kč 398,07 Kč 4 776,83 Kč

6 229942111
Trubkové mikropiloty hladké (tahové) D 80mm vč. 
injektážní směsi (pro mikropiloty D 133 mm, TR 89/10-S-
355) - 50%

m 250,00 3 130,00 Kč 782 500,00 Kč 3 061,32 Kč 765 329,60 Kč

7 229942121
Trubkové mikropiloty manžet. (tahové) D 80mm (pro 
mikropiloty D 133 mm, TR 89/10-S-355) - 50%

m 250,00 3 420,00 Kč 855 000,00 Kč 3 344,95 Kč 836 238,74 Kč

8 229946121 Hlavy mikropilot tlak.tah 80mm kus 50,00 2 186,61 Kč 109 330,50 Kč 2 138,63 Kč 106 931,46 Kč
9 231943411 Stěny ber.z ocel.štět.zaber. - 4m m2 29,09 2 235,38 Kč 65 027,20 Kč 2 186,33 Kč 63 600,31 Kč
10 231000001 Opotřebení štětovnic dočasně zabudovaných kpl 1,00 39 580,00 Kč 39 580,00 Kč 38 711,50 Kč 38 711,50 Kč

11 233953111
Stěny ze dřeva nasaz.mezi piloty (záporové pažení u 
základu zpětného táhla P3) m2 3,60 86,41 Kč 311,08 Kč 84,51 Kč 304,25 Kč

12 233000001 Opotřebení dřevěných stěn pažení dočasně zabudovaných kpl 1,00 150,00 Kč 150,00 Kč 146,71 Kč 146,71 Kč

13 237941111 Vytažení štětov.dl.<12m beran.<2roků dl.<4m m2 29,09 1 087,73 Kč 31 642,07 Kč 1 063,86 Kč 30 947,74 Kč
14 238951111 Odstr.dřev.stěn nasaz.mezi pilotami m2 3,60 56,17 Kč 202,21 Kč 54,94 Kč 197,77 Kč
15 262203372 Vrt.povr.pro injektáž 93-156mm v hl.do 25m hor.II m 500,00 1 274,73 Kč 637 365,00 Kč 1 246,76 Kč 623 379,30 Kč
16 262208312 Přípl.vrt.pro inj.pov.156mm šikmých do 48 st. 25m hor.II m 330,00 254,78 Kč 84 077,40 Kč 249,19 Kč 82 232,49 Kč

celkem
CÚ 2014

HSV - 1

HSV - 2

Barrandov - Pěší lávka přes ulici K Barrandovu
koeficient 2013

koeficient 2014

poř.č. položka text mj
počet 

mj
j.cena



17 273311113
Deska B prostý B10 cem. PC - podkladní beton pod základy 
C 8/10-X0 m3 11,10 1 960,08 Kč 21 756,89 Kč 1 917,07 Kč 21 279,48 Kč

18 275321117
Bž patek B28 (C-/28) cem. PC - základy opěr a pylonu P2 - 
beton C 25/30-XC4, XF3 m3 48,50 2 475,97 Kč 120 084,55 Kč 2 421,64 Kč 117 449,53 Kč

19 275321118
Bž patek B35 (C-/35) cem PC -  základy pylonu P3, základy 
pro zpětná táhla - beton C 35/45-XC4, XD3, XF4 m3 8,20 2 652,72 Kč 21 752,30 Kč 2 594,51 Kč 21 274,99 Kč

20 275354111 Bed.zákl.patek zříz. m2 73,73 159,77 Kč 11 779,84 Kč 156,26 Kč 11 521,36 Kč
21 275354211 Bed.zákl.patek odstr. m2 73,73 47,60 Kč 3 509,55 Kč 46,56 Kč 3 432,54 Kč

22 275361216
Výzt.patek <12mm 10505 - základy opěr - 130 kg/m3 
betonu - 40%

t 1,90 43 944,14 Kč 83 493,87 Kč 42 979,87 Kč 81 661,76 Kč

23 275361216
Výzt.patek <12mm 10505 - základy pylonů - 200 kg/m3 
betonu - 40%

t 1,62 43 944,14 Kč 71 189,51 Kč 42 979,87 Kč 69 627,40 Kč

24 275361316
Výzt.patek >12mm 10505 - základy opěr - 130 kg/m3 
betonu - 60%

t 2,85 33 312,02 Kč 94 939,26 Kč 32 581,05 Kč 92 856,00 Kč

25 275361316
Výzt.patek >12mm 10505 - základy pylonů - 200 kg/m3 
betonu - 60%

t 2,42 33 312,02 Kč 80 615,09 Kč 32 581,05 Kč 78 846,15 Kč

26 289971001 Vrstva geotextilie 600g/m2 - ochrana izolace m2 252,41 35,00 Kč 8 834,35 Kč 34,23 Kč 8 640,50 Kč
CELKEM ZÁKLADY 3 128 024,65 Kč 3 059 386,41 Kč
Svislé konstrukce

27 334323218
Opěry, stěny Bž B35 (C-/35) cem. PC tl.<=45cm - dříky a 
křídla opěr O1, O4 - beton C 30/37 - XC4, XD3, XF4 m3 71,30 2 700,69 Kč 192 559,20 Kč 2 641,43 Kč 188 333,87 Kč

28 334323417
Sloupy Bž B28 (C-/28) cem. PC pl.<0,9m2 - podložiskové 
bloky - beton C 25/30 - XF4 m3 0,22 2 584,14 Kč 568,51 Kč 2 527,44 Kč 556,04 Kč

29 334351111 Bed.opěr H=20m zříz. m2 207,09 437,94 Kč 90 692,99 Kč 428,33 Kč 88 702,92 Kč
30 334351211 Bed.opěr H=20m odstr. m2 207,09 206,39 Kč 42 741,31 Kč 201,86 Kč 41 803,43 Kč

31 334353111
Bed.sloupu čtverc.F<=0,9m2 zříz. - bednění 
podložiskových bloků m2 1,92 435,87 Kč 836,87 Kč 426,31 Kč 818,51 Kč

32 334353211 Bed.sloupu čtverc.F<=0,9m2 odstr. m2 1,92 178,24 Kč 342,22 Kč 174,33 Kč 334,71 Kč

33 334361116
Výzt.opěr Bž,Bp D<12mm 10505 - 130 kg/m3 betonu - 
40%

t 3,71 50 591,33 Kč 187 693,83 Kč 49 481,20 Kč 183 575,27 Kč

34 334361316
Výzt.opěr Bž,Bp D>12mm 10505 - 130 kg/m3  - výztuž 
opěr a křídel - 60%, výztuž  podložiskových bloků - 100%

t 5,59 37 586,59 Kč 210 109,04 Kč 36 761,83 Kč 205 498,62 Kč

CELKEM SVISLÉ KONSTRUKCE 725 543,97 Kč 709 623,36 Kč

HSV - 3



Vodorovné konstrukce

35 428941113
Příplatek za mtž ložisek do 500kg (cena ložisek je zahrnuta 
v ceně OK)

kus 4,00 2 600,00 Kč 10 400,00 Kč 2 542,95 Kč 10 171,79 Kč

36 457311117
Vyrovnání B výplň - podložiskové bloky - vyrovnávací 
vrstva z polymerbetonu

kus 0,06 112 520,00 Kč 6 751,20 Kč 110 050,97 Kč 6 603,06 Kč

37 458590001 Zříz.vyplně za opěrami  - Liaporbeton m3 50,50 1 960,00 Kč 98 980,00 Kč 1 916,99 Kč 96 808,08 Kč
CELKEM VODOROVNÉ KONSTRUKCE 116 131,20 Kč 113 582,93 Kč
Komunikace

38 584121111
Osazení silničních panelu lože 4cm - provizorní montážní 
plošina a podklad PIŽMO ze silničních panelů m2 162,00 161,12 Kč 26 101,44 Kč 157,58 Kč 25 528,70 Kč

CELKEM KOMUNIKACE 26 101,44 Kč 25 528,70 Kč
Přidružená stavební výroba

39 711122131
Izol.vlhk.horká svisl. - izolace zasypaných částí bet. kcí 
proti zemní vlhkosti ALP+2xALN m2 252,41 75,00 Kč 18 930,75 Kč 73,35 Kč 18 515,35 Kč

40 783112001
Protikorozní ochrana ocel. kcí kombinovaným ochranným 
nátěrem vč. metalizace (dle TZ) m2 781,2 1 200,00 Kč 937 440,00 Kč 1 173,67 Kč 916 869,75 Kč

CELKEM P ŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA 956 370,75 Kč 935 385,11 Kč
Potrubí

41 871170001
D+M - chráničky pro kabely dohledových kamer tr.HDPE 
DN40

m 165 95,00 Kč 15 675,00 Kč 92,92 Kč 15 331,04 Kč

42 871170002
D+M - chráničky půlené pro odvodnění úložného prahu 
tr.PVC DN 70 vč. vyústění na boky opěr

m 7,6 180,00 Kč 1 368,00 Kč 176,05 Kč 1 337,98 Kč

CELKEM POTRUBÍ 17 043,00 Kč 16 669,03 Kč
Ostatní konstrukce a práce

43 911330001 D+M betonového silničního svodidla jednostr. (s náběhem) m 64 2 100,00 Kč 134 400,00 Kč 2 053,92 Kč 131 450,86 Kč

44 933900001
Provedení dynamické zatěžovací zkoušky pro doladění 
tlumičů a kontrolní dynam. zkoušky

kus 2 150 000,00 Kč 300 000,00 Kč 146 708,55 Kč 293 417,10 Kč

45 936172001

D+M kce ocel. doplň.20kg - tabulky z nekorodujícího 
materiálu vč. připevnění vzdorující odcizení (na opěře O1 = 
letopočet výstavby lávky, na stěně hlavního nosníku = znak 
výrobce O.K.)

kus 2 1 000,00 Kč 2 000,00 Kč 978,06 Kč 1 956,11 Kč

HSV - 4

HSV - 5

PSV - 7

HSV - 8

HSV - 9



46 936172002
D+M kce ocel. doplň. - zábrany proti vjezdu dvoustopých 
vozidel (ocel.trubka vyplněná betonem, zavíčkovaná, 
osazená do bet. základového bloku)

kus 2 1 700,00 Kč 3 400,00 Kč 1 662,70 Kč 3 325,39 Kč

47 948101411 Podpěr.kce zříz. H=30m PIŽMO (použití do 1 měsíce) t 6 8 186,79 Kč 49 120,74 Kč 8 007,15 Kč 48 042,88 Kč
48 948101421 Podpěr.kce odstr.PIŽMO t 6 5 513,77 Kč 33 082,62 Kč 5 392,78 Kč 32 356,69 Kč

49 961044111
Bourání základů z betonu prostého nebo vybourání otvorů v 
základech plochy > 4 m2 m3 12 2 459,47 Kč 29 513,64 Kč 2 405,50 Kč 28 866,02 Kč

50 962052211
Bourání zdiva nadzákladového železobetonového nebo 
vybourání otvorů ve zdivu plochy > 4 m2 m3 12 3 258,99 Kč 39 107,88 Kč 3 187,48 Kč 38 249,74 Kč

51 979081111 Odvoz suti a vybour.hmot na skládku do 1km t 52,8 250,30 Kč 13 215,84 Kč 244,81 Kč 12 925,84 Kč
52 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybour. hmot do 10 m t 52,8 158,80 Kč 8 384,64 Kč 155,32 Kč 8 200,66 Kč

53 998212111
Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické, kovové výšky 
do 20m

t 446 345,77 Kč 154 214,25 Kč 338,18 Kč 150 830,33 Kč

54 998212195
Přesun hmot zvětšený-příplatek za přesun do vzdálenosti 
5km

t 446 187,25 Kč 83 513,95 Kč 183,14 Kč 81 681,40 Kč

55 998212199
Přesun hmot zvětšený-příplatek za každých i započatých 
5km přes 5km

t 446 6,52 Kč 2 907,94 Kč 6,38 Kč 2 844,13 Kč

CELKEM OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE 852 861,49 Kč 834 147,16 Kč
Montážní práce

56 430110001
Celková dodávka a montáž ocelové konstrukce mostu 
(kompletní nosná kce lávky vč. zábradlí, podlahy, pylonů, 
závěsů, kotvení a ostatního příslušenství)

t 43,36 150 000,00 Kč 6 504 000,00 Kč 146 708,55 Kč 6 361 282,73 Kč

57 430110002 Dodávka a mrtž ocelových konstrukcí z nerezového mat. t 2,51 200 000,00 Kč 502 000,00 Kč 195 611,40 Kč 490 984,61 Kč

58 430110003
Dodávka a mtž svítidel pro osvětlení pylonů vč. krytu a 
zámku

kus 4,00 22 000,00 Kč 88 000,00 Kč 21 517,25 Kč 86 069,02 Kč

59 430110004 Dodávka a montáž dynamických tlumičů kus 2,00 320 000,00 Kč 640 000,00 Kč 312 978,24 Kč 625 956,48 Kč

60 431000002
Provedení základních ochranných opatření proti omezení 
vlivu bludných proudů

soub 1,00 23 000,00 Kč 23 000,00 Kč 22 495,31 Kč 22 495,31 Kč

CELKEM MONTÁŽNÍ PRÁCE 7 757 000,00 Kč 7 586 788,15 Kč

CELKEM ROZPO ČET 13 404 173,53 Kč13 704 900,15 Kč



rok 0,963 koeficient 0,9601

2011 0,997

j.cena cena celkem
Zemní práce

1 131201102
Hloubení jam nezapažených v hornině tř.3 objemu do 
1000m3 m3 174,91 151,00 Kč 26 411,26 Kč 144,98 Kč 25 357,74 Kč

2 131201109
Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v 
hornině tř. 3 m3 52,47 21,90 Kč 1 149,16 Kč 21,03 Kč 1 103,32 Kč

3 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 
až 4 m3 89,13 309,00 Kč 27 542,41 Kč 296,67 Kč 26 443,77 Kč

4 171101101
Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 
zhutněných na 95%PS m3 39,96 44,40 Kč 1 774,22 Kč 42,63 Kč 1 703,45 Kč

5 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 89,13 16,90 Kč 1 506,36 Kč 16,23 Kč 1 446,28 Kč

6 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné)

t 160,44 150,00 Kč 24 066,15 Kč 144,02 Kč 23 106,18 Kč

7 174101101
Zásyp jam, šachet řýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním m3 48,82 87,60 Kč 4 276,19 Kč 84,11 Kč 4 105,62 Kč

8 182201101 Svahování násypů m2 90,00 37,50 Kč 3 375,00 Kč 36,00 Kč 3 240,37 Kč

9 182301122
Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl 
vrstvy do 150 mm m2 90,00 56,90 Kč 5 121,00 Kč 54,63 Kč 4 916,73 Kč

10 183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 90,00 22,50 Kč 2 025,00 Kč 21,60 Kč 1 944,22 Kč

CELKEM ZEMNÍ PRÁCE 97 246,76 Kč 93 367,68 Kč
Základy

11 212312111 Lože pro trativody z betonu prostého m3 1,09 2 330,00 Kč 2 544,36 Kč 2 237,06 Kč 2 442,87 Kč

12 212341111 Obetonování drenážních trub mezerovitým betonem m3 0,50 2 390,00 Kč 1 204,56 Kč 2 294,67 Kč 1 156,51 Kč

13 212792213
Odvodnění mostní opěry - drenážní flexibilní plastové 
potrubí DN 200

m 2,60 204,00 Kč 530,40 Kč 195,86 Kč 509,24 Kč

14 212792312
Odvodnění mostní opěry - drenážní plastové potrubí HDPE 
DN 200

m 5,60 134,00 Kč 750,40 Kč 128,65 Kč 720,47 Kč

15 212972113 Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 160 m 5,60 21,50 Kč 120,40 Kč 20,64 Kč 115,60 Kč
16 224311112 Vrty maloprofilové D do 56mm, hornina I a II m 17,82 846,00 Kč 15 075,72 Kč 812,25 Kč 14 474,36 Kč

celkem
CÚ 2014

HSV - 1

HSV - 2

Rokytka U Podvinného mlýna, most č. 1 koeficient 2013

koeficient 2014

poř.č. položka text mj
počet 

mj
j.cena



17 224311114 Vrty maloprofilové D do 56mm, hornina III, IV m 8,64 1 760,00 Kč 15 206,40 Kč 1 689,80 Kč 14 599,83 Kč

18 273311123 Základové desky z betonu prostého C 8/10 m3 3,11 2 410,00 Kč 7 485,46 Kč 2 313,87 Kč 7 186,87 Kč

19 275321117 Základové patky a bloky ze ŽB C 25/30 m3 10,95 3 160,00 Kč 34 589,36 Kč 3 033,95 Kč 33 209,63 Kč

20 275354111 Bednění základových patek - zřízení m2 17,24 706,00 Kč 12 169,32 Kč 677,84 Kč 11 683,90 Kč

21 275354211 Bednění základových patek - odstranění m2 17,24 41,80 Kč 720,51 Kč 40,13 Kč 691,77 Kč

22 275361116 Výztuž základových patek a bloků z bet.oceli 10505 t 1,07 36 500,00 Kč 39 055,00 Kč 35 044,05 Kč 37 497,14 Kč
23 283111112 Trubkové mikropiloty svislé část hladká D 105 mm m 4,00 1 050,00 Kč 4 200,00 Kč 1 008,12 Kč 4 032,47 Kč
24 283111122 Trubkové mikropiloty svislé část manžetová D 105 mm m 20,00 1 050,00 Kč 21 000,00 Kč 1 008,12 Kč 20 162,33 Kč

25 141254040
trubka ocelová bezešvá hladká kruhová 11353.1 D89 tl 6,3 
mm

m 24,00 541,00 Kč 12 984,00 Kč 519,42 Kč 12 466,08 Kč

26 283131112
Hlavy mikropilot namáhaných tlakem i tahem D do 105 
mm

kus 4,00 731,00 Kč 2 924,00 Kč 701,84 Kč 2 807,36 Kč

27 283131119 dodávka hlavy mikropilot kus 4,00 435,00 Kč 1 740,00 Kč 417,65 Kč 1 670,59 Kč
CELKEM ZÁKLADY 172 299,89 Kč 165 427,02 Kč
Svislé konstrukce

28 334323117 Mostní opěry a úložné prahy ze ŽB C 25/30 m3 11,71 3 100,00 Kč 36 301,00 Kč 2 976,34 Kč 34 852,99 Kč

29 334323217 Mostní křídla a závěrné zídky ze ŽB C 25/30 m3 9,93 3 150,00 Kč 31 285,80 Kč 3 024,35 Kč 30 037,84 Kč

30 334323318 Mostní bloky ložisek ze ŽB C 30/37 m3 0,06 4 630,00 Kč 296,32 Kč 4 445,31 Kč 284,50 Kč

31 33435115
Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z 
palubek pro ŽB - zřízení m2 27,63 776,00 Kč 21 439,33 Kč 745,05 Kč 20 584,13 Kč

32 334351214
Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z 
palubek pro ŽB - odstranění m2 27,63 79,50 Kč 2 196,43 Kč 76,33 Kč 2 108,81 Kč

33 334352112
Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového 
bednění s výplní palubek - zřízení m2 60,45 813,00 Kč 49 142,60 Kč 780,57 Kč 47 182,35 Kč

34 334352212
Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového 
bednění s výplní palubek - odstranění m2 60,45 72,40 Kč 4 376,29 Kč 69,51 Kč 4 201,72 Kč

35 334359111
Výřez bednění pro prostup trub betonovou konstrukcí DN 
150

kus 4,00 485,00 Kč 1 940,00 Kč 465,65 Kč 1 862,62 Kč

36 334361216 Výztuž dříků opěr z bet.oceli 10505 t 1,16 36 200,00 Kč 41 847,20 Kč 34 756,02 Kč 40 177,96 Kč
37 334361226 Výztuž křídel, závěrných zdí z betonářské oceli 10505 t 0,96 37 600,00 Kč 36 208,80 Kč 36 100,17 Kč 34 764,47 Kč
38 334361266 Výztuž úložných prahů ložisek z betonářské oceli 10505 t 0,02 38 800,00 Kč 814,80 Kč 37 252,31 Kč 782,30 Kč
39 334741113 Prostup v betonových zdech z kamenin trub DN do 200 m 0,55 1 200,00 Kč 660,00 Kč 1 152,13 Kč 633,67 Kč
40 334791113 Prostup v betonových zdech z plast trub DN do 160 m 0,50 261,00 Kč 130,50 Kč 250,59 Kč 125,29 Kč

HSV - 3



41 334791114 Prostup v betonových zdech z plast trub DN do 200 m 2,25 471,00 Kč 1 059,75 Kč 452,21 Kč 1 017,48 Kč
42 348181112 Zábradlí ze dřeva měkkého hoblovaného trvalé s výplní m 42,08 1 920,00 Kč 80 793,60 Kč 1 843,41 Kč 77 570,82 Kč

43 348181118
Zábradlí ze dřeva měkkého hoblovaného trvalé s výplní - 
ocelové pletivo v rámu z ocel.profilů m2 39,86 415,00 Kč 16 542,32 Kč 398,45 Kč 15 882,46 Kč

CELKEM SVISLÉ KONSTRUKCE 325 034,73 Kč 312 069,42 Kč
Vodorovné konstrukce

44 421951114 Dřevěná mostovka z měkkých fošen a hranolů m3 4,71 7 510,00 Kč 35 379,61 Kč 7 210,43 Kč 33 968,35 Kč

45 424171000
Nosná konstrukce z ocelových válcovaných nosníků - 
kompletní vč. PKO, vč. ocelových ložisek

t 5,06 90 000,00 Kč 455 400,00 Kč 86 409,99 Kč 437 234,55 Kč

46 428351111 Bednění bloku ložiska zřízení nebo odstranění m2 1,28 2 410,00 Kč 3 084,80 Kč 2 313,87 Kč 2 961,75 Kč

47 451577121
Podkladní a výplňová vrstva z kameniva drceného tl do 200 
mm m2 26,22 177,00 Kč 4 640,06 Kč 169,94 Kč 4 454,97 Kč

48 458501112
Výplňové klíny za opěrou z kameniva drceného hutněného 
po vrstvách m3 33,18 976,00 Kč 32 383,68 Kč 937,07 Kč 31 091,93 Kč

49 458591111 Zřízení výplně těsnící vrstvy za opěrou z jílu m3 2,86 510,00 Kč 1 456,56 Kč 489,66 Kč 1 398,46 Kč

50 581283320 bentonit sušený mletý B75 bal.VPP t 5,71 3 110,00 Kč 17 764,32 Kč 2 985,95 Kč 17 055,72 Kč

51 464511122 Pohoz z kamene záhozového hmotnosti do 200 kg z terénu m3 12,64 983,00 Kč 12 421,19 Kč 943,79 Kč 11 925,72 Kč

52 465513157
Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového 
kamene LK 20 do lože C 25/30 m2 26,22 1 120,00 Kč 29 360,80 Kč 1 075,32 Kč 28 189,63 Kč

CELKEM VODOROVNÉ KONSTRUKCE 591 891,01 Kč 568 281,07 Kč
Komunikace

53 567114112 Podklad z podkladového betonu tř. PB II (C 16/20) tl 100 m2 33,50 300,00 Kč 10 050,00 Kč 288,03 Kč 9 649,12 Kč

54 578133111
Litý asfalt MA 11 (LAS) tl 30 mm š do 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu m2 33,50 356,00 Kč 11 926,00 Kč 341,80 Kč 11 450,28 Kč

CELKEM KOMUNIKACE 21 976,00 Kč 21 099,40 Kč
Ostatní konstrukce a práce

55 912111111
Montáž zábrany parkovací sloupku v do 800 mm 
zabetonovaného

kus 2,00 175,00 Kč 350,00 Kč 168,02 Kč 336,04 Kč

56 913451101 Nivelační značky nerezové - kompletní kus 2,00 1 000,00 Kč 2 000,00 Kč 960,11 Kč 1 920,22 Kč

57 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 7,00 176,00 Kč 1 232,00 Kč 168,98 Kč 1 182,86 Kč

58 592173050
obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 5-20 
50x5x25 cm

kus 14,14 41,50 Kč 586,81 Kč 39,84 Kč 563,40 Kč

HSV - 4

HSV - 5

HSV - 9



59 931941000
Mostní dilatace - zakrytí dilatační spáry oc.plechem - 
kompletní

m 6,00 1 000,00 Kč 6 000,00 Kč 960,11 Kč 5 760,67 Kč

60 931994132
Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce silikonovým 
tmelemdo pl 4,0 cm2

m 20,72 188,00 Kč 3 895,36 Kč 180,50 Kč 3 739,98 Kč

61 931994171
Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce asfaltovým 
izolačním pásem š do 5000 m

m 49,76 140,00 Kč 6 966,40 Kč 134,42 Kč 6 688,52 Kč

62 931995111 Nátěr v pracovní spáře betonářské výztuže 2x ochranný m2 1,81 138,00 Kč 249,78 Kč 132,50 Kč 239,82 Kč

63 935112211
Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z 
betonových tvárnic šířky do 200 mm

m 16,30 211,00 Kč 3 439,30 Kč 202,58 Kč 3 302,11 Kč

64 592274960 žlabovka betonová TBM 8-60 33x59x8 cm kus49,89 75,50 Kč 3 766,60 Kč 72,49 Kč 3 616,36 Kč

65 935112911
Příplatek ZKD tl 10 mm lože přes 100 mm u příkopového 
žlabu osazeného do betonu m2 57,05 27,10 Kč 1 546,06 Kč 26,02 Kč 1 484,38 Kč

66 935113211
Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštěm 
šířky do 200 mm

m 5,80 387,00 Kč 2 244,60 Kč 371,56 Kč 2 155,07 Kč

67 592270050
žlab odvodňovací ACO N100 typ 10, polymerbeton, 
100x13x18x18 cm

kus 7,70 908,00 Kč 6 991,60 Kč 871,78 Kč 6 712,71 Kč

68 592270210
rošt mřížkový MW 30x20 ACO N100 - pozink.ocel 100cm 
x 12,7cm x 687cm2/m, tř.zátěž B125

kus 7,70 802,00 Kč 6 175,40 Kč 770,01 Kč 5 929,07 Kč

69 592270270
čelo plné na začátek a konec žlabu ACO N100 typ 0-20, pro 
všechny stavební výšky

kus 2,00 251,00 Kč 502,00 Kč 240,99 Kč 481,98 Kč

70 592270280čelo žlabu výtokové ACO N100 pro typ 10, 10.0, 10.1 kus 2,00 451,00 Kč 902,00 Kč 433,01 Kč 866,02 Kč

71 936911111
Montáž chrliče žlabového z kamene žulového š 300 x hl 
100 x dl 500 mm

kus 4,00 91,90 Kč 367,60 Kč 88,23 Kč 352,94 Kč

72 632311100
žlaby z taveného čediče poloviční l 500 mm tl 20 mm D 
150 mm

kus 4,00 158,00 Kč 632,00 Kč 151,70 Kč 606,79 Kč

73 941111121
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami 
zatížení do 200 kd/m2 š do 1,2m v do 10 m m2 62,32 46,10 Kč 2 872,95 Kč 44,26 Kč 2 758,35 Kč

74 941111221
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami š 1,2m v 10 m za první a ZKD den použití m2 3739,20 1,00 Kč 3 739,20 Kč 0,96 Kč 3 590,05 Kč

75 941111821
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami 
zatížení do 200 kd/m2 š do 1,2m v do 10 m m2 62,32 27,80 Kč 1 732,50 Kč 26,69 Kč 1 663,39 Kč

76 989101004 Letopočet výstavby kus 1,00 8 000,00 Kč 8 000,00 Kč 7 680,89 Kč 7 680,89 Kč

77 998212111
Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo 
ocelové do v do 20 m

t 174,57 315,00 Kč 54 989,24 Kč 302,43 Kč 52 795,77 Kč

CELKEM OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE 119 181,39 Kč 114 427,37 Kč



Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům + dokončovací 
práce - nátěry

78 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 
studena nátěrem penetračním m2 8,35 7,05 Kč 58,85 Kč 6,77 Kč 56,51 Kč

79 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 
nátěrem penetračním m2 78,33 15,30 Kč 1 198,49 Kč 14,69 Kč 1 150,69 Kč

80 11631500 lak asfaltový PENETRAL ALP - 9kg t 0,06 41 100,00 Kč 2 507,10 Kč 39 460,56 Kč 2 407,09 Kč

81 711111002
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 
studena lakem asfaltovým m2 16,70 8,81 Kč 147,09 Kč 8,46 Kč 141,22 Kč

82 711112002
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 
lakem asfaltovým m2 156,67 16,80 Kč 2 631,99 Kč 16,13 Kč 2 527,00 Kč

83 111631520 lak asfaltový RENOLAK ALN bal.9kg t 0,07 35 200,00 Kč 2 534,40 Kč 33 795,91 Kč 2 433,31 Kč

84 711491172
Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií 
vrstva ochranná m2 8,35 36,00 Kč 300,53 Kč 34,56 Kč 288,54 Kč

85 711491272
Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z textilií vrstva 
ochranná m2 87,97 63,10 Kč 5 550,59 Kč 60,58 Kč 5 329,18 Kč

86 6931100750 geoNetex S/S07 šíře 500 cm, 400g/m2 m 22,15 156,00 Kč 3 455,71 Kč 149,78 Kč 3 317,87 Kč

87 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech výšky do 6 m

t 0,18 805,00 Kč 142,49 Kč 772,89 Kč 136,80 Kč

88 783620000 Nátěr dřevěného zábradlí vč.impregnace m2 82,18 250,00 Kč 20 545,25 Kč 240,03 Kč 19 725,72 Kč

89 783620001 Nátěr dřevěné mostovky vč.impregnace m2 199,51 250,00 Kč 49 877,25 Kč 240,03 Kč 47 887,70 Kč

CELKEM IZOLACE PROTI VOD Ě + 
DOKONČOVACÍ PRÁCE

88 949,75 Kč 85 401,63 Kč

CELKEM ROZPO ČET
 

1 360 073,58 Kč

PSV

1 416 579,52 Kč



rok 1,016 koeficient 1,0130

2012 0,997

j.cena cena celkem
Zemní práce

1 111104111
Pokosení trávníku parterového s odvozem do 20 km v 
rovině a svahu do 1:5 m2 159,26 2,37 Kč 377,46 Kč 2,40 Kč 382,34 Kč

2 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 23,89 27,10 Kč 647,42 Kč 27,45 Kč 655,80 Kč

3 122201401
Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 
100 m3 m3 111,84 96,20 Kč 10 759,39 Kč 97,45 Kč 10 898,75 Kč

4 122201409
Příplatek za lepivost u vykopávek v zemníku na suchu v 
hornině tř. 3 m3 33,55 15,80 Kč 530,14 Kč 16,00 Kč 537,00 Kč

5 131101102
Hloubení jam nezapažených v hornině tř.1 a 2 objemu do 
1000 m3 m3 114,61 75,50 Kč 8 653,36 Kč 76,48 Kč 8 765,44 Kč

6 131201101
Hloubení jam nezapažených v hornině tř.3 objemu do 100 
m3 m3 28,65 204,00 Kč 5 845,42 Kč 206,64 Kč 5 921,13 Kč

7 131201109
Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v 
hornině tř. 3 m3 8,60 18,90 Kč 162,46 Kč 19,14 Kč 164,57 Kč

8 161101101
Svislé přemístnění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopku 
do 2,5m m3 143,27 63,60 Kč 9 111,84 Kč 64,42 Kč 9 229,86 Kč

9 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 285,01 277,00 Kč 78 948,05 Kč 280,59 Kč 79 970,58 Kč

10 162701109
Příplatek k vodorovnímz přemístnění výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000m přes 10000m m3 2850,11 22,30 Kč 63 557,45 Kč 22,59 Kč 64 380,65 Kč

11 167101101 Nakládání výkopku z horniny tř. 1 až 4 do 100m3 m3 6,01 142,00 Kč 853,28 Kč 143,84 Kč 864,33 Kč

12 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 96,60 14,90 Kč 1 439,30 Kč 15,09 Kč 1 457,94 Kč

13 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné)

t 268,70 150,00 Kč 40 304,70 Kč 151,94 Kč 40 826,73 Kč

14 174101101
Zásyp jam, šachet řýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním m3 111,84 75,90 Kč 8 488,96 Kč 76,88 Kč 8 598,91 Kč

15 181301102
Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 159,26 32,60 Kč 5 192,01 Kč 33,02 Kč 5 259,25 Kč

Rampa Lahovice koeficient 2013

koeficient 2014

poř.č. položka text mj počet mj j.cena celkem
CÚ 2014

HSV - 1



16 183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 159,26 21,20 Kč 3 376,40 Kč 21,47 Kč 3 420,13 Kč

17 5724720 osivo směs travní krajinná - rovinná kg 8,20 73,40 Kč 602,03 Kč 74,35 Kč 609,82 Kč

18 185804311 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 m3 0,48 269,00 Kč 128,58 Kč 272,48 Kč 130,25 Kč

19 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 1000 m m3 0,48 259,00 Kč 123,80 Kč 262,35 Kč 125,41 Kč

20 185851129
Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 100m ZKD 
1000 m m3 9,08 15,60 Kč 141,68 Kč 15,80 Kč 143,51 Kč

CELKEM ZEMNÍ PRÁCE 239 243,71 Kč 242 342,40 Kč
Základy

21 212791111
Odvodnění mostní opěry - držlav úložného prahu z 
plastových trub DN 75

m 3,10 80,30 Kč 248,93 Kč 81,34 Kč 252,15 Kč

22 224311112
Vrty maloprofilové D do 156 mm úklon do 45° hl do 25 m 
hor. I a II

m 204,00 784,00 Kč 159 936,00 Kč 794,15 Kč 162 007,49 Kč

23 224311114
Vrty maloprofilové D do 156 mm úklon do 45° hl do 25 m 
hor. III a IV

m 136,00 1 630,00 Kč 221 680,00 Kč 1 651,11 Kč 224 551,20 Kč

24 273311124 Základové desky z betonu prostého C 12/15 m3 4,65 2 510,00 Kč 11 674,01 Kč 2 542,51 Kč 11 825,21 Kč

25 275321117 Základové patky a bloky ze ŽB C 25/30 m3 21,90 3 130,00 Kč 68 534,48 Kč 3 170,54 Kč 69 422,14 Kč

26 275321118 Základové patky a bloky ze ŽB C 30/37 m3 6,48 3 420,00 Kč 22 161,60 Kč 3 464,30 Kč 22 448,64 Kč

27 275354111 Bednění základových patek - zřízení m2 68,56 692,00 Kč 47 443,52 Kč 700,96 Kč 48 058,01 Kč

28 275354211 Bednění základových patek - odstranění m2 68,56 38,40 Kč 2 632,70 Kč 38,90 Kč 2 666,80 Kč

29 275361116 Výztuž základových patek a bloků z bet.oceli 10505 t 4,26 37 100,00 Kč 157 897,60 Kč 37 580,52 Kč 159 942,69 Kč

30 281602111
Injektování povrchové nizkotlaké s dvojitým obturátorem 
mikropilot a kotev tlakem do 0,6 Mpa

hod 68,00 1 560,00 Kč 106 080,00 Kč 1 580,21 Kč 107 453,95 Kč

31 589125500 malta cementová MC-15 pojivo CEM II nebo CEM III m3 23,80 2 020,00 Kč 48 076,00 Kč 2 046,16 Kč 48 698,68 Kč

32 283111113 Trubkové mikropiloty svislé část hladká D 115 mm m 102,00 984,00 Kč 100 368,00 Kč 996,74 Kč 101 667,97 Kč
33 283111123 Trubkové mikropiloty svislé část manžetová D 115 mm m 238,00 1 080,00 Kč 257 040,00 Kč 1 093,99 Kč 260 369,18 Kč

34 141308651
trubka ocelová bezešvá hladká kruhová S355 D108 tl 16,0 
mm

m 340,00 1 552,00 Kč 527 680,00 Kč 1 572,10 Kč 534 514,51 Kč

35 283131113 Hlavy mikropilot namáhaných tlakem i tahem D do 115 mm kus 34,00 730,00 Kč 24 820,00 Kč 739,45 Kč 25 141,47 Kč

36 283131R13 dodávka hlavy mikropilot kus 34,00 435,00 Kč 14 790,00 Kč 440,63 Kč 14 981,56 Kč
CELKEM ZÁKLADY 1 771 062,84 Kč 0,00 Kč 1 794 001,65 Kč
Svislé konstrukce

HSV - 2

HSV - 3



37 334323118 Mostní opěry a úložné prahy ze ŽB C 30/37 m3 6,85 3 350,00 Kč 22 937,45 Kč 3 393,39 Kč 23 234,54 Kč

38 334323218 Mostní křídla a závěrné zídky ze ŽB C 30/37 m3 1,49 3 340,00 Kč 4 973,26 Kč 3 383,26 Kč 5 037,67 Kč

39 334323318 Mostní bloky ložisek ze ŽB C 30/37 m3 0,02 4 510,00 Kč 108,24 Kč 4 568,41 Kč 109,64 Kč

40 334351112
Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z 
palubek pro ŽB - zřízení m2 17,03 726,00 Kč 12 366,68 Kč 735,40 Kč 12 526,86 Kč

41 334351211
Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z 
palubek pro ŽB - odstranění m2 17,03 59,80 Kč 1 018,63 Kč 60,57 Kč 1 031,83 Kč

42 334352111
Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového 
bednění s výplní překližek - zřízení m2 9,93 743,00 Kč 7 375,02 Kč 752,62 Kč 7 470,54 Kč

43 334352211
Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového 
bednění s výplní překližek - odstranění m2 9,93 59,80 Kč 593,57 Kč 60,57 Kč 601,26 Kč

44 334361216 Výztuž dříků opěr z bet.oceli 10505 t 1,03 37 100,00 Kč 38 101,70 Kč 37 580,52 Kč 38 595,19 Kč
45 334361226 Výztuž křídel, závěrných zdí z betonářské oceli 10505 t 0,22 38 500,00 Kč 8 585,50 Kč 38 998,65 Kč 8 696,70 Kč
46 334361266 Výztuž úložných prahů ložisek z betonářské oceli 10505 t 0,00 38 400,00 Kč 153,60 Kč 38 897,36 Kč 155,59 Kč
47 334940R01 Mostní pilíře a stativa z oceli - dodání, montáž, osazení t 13,4485 000,00 Kč 1 142 315,00 Kč 86 100,92 Kč 1 157 110,26 Kč

48 348173R02 Ocelové mostní zábradlí - dodání, montáž, osazení, PKO t 10,39 95 000,00 Kč 986 575,00 Kč 96 230,44 Kč 999 353,12 Kč

CELKEM SVISLÉ KONSTRUKCE 2 225 103,66 Kč 2 253 923,20 Kč
Vodorovné konstrukce

49 421940R03 Tlumič kmitání kus 2,00 250 000,00 Kč 500 000,00 Kč 253 238,00 Kč 506 476,00 Kč

50 421940R04
Mostní nosné deskové konstrukce z oceli - dodání, montáž, 
osazení, PKO

t 36,49 75 000,00 Kč 2 736 750,00 Kč 75 971,40 Kč 2 772 196,39 Kč

51 421940R05 Mostní nosné deskové konstrukce z oceli - podlahové rošty t 10,92 55 000,00 Kč 600 435,00 Kč 55 712,36 Kč 608 211,83 Kč

52 428351111 Bednění bloku ložiska zřízení nebo odstranění m2 0,56 2 320,00 Kč 1 299,20 Kč 2 350,05 Kč 1 316,03 Kč

53 428900R06 Mostní ložiska kus 4,00 10 000,00 Kč 40 000,00 Kč 10 129,52 Kč 40 518,08 Kč
CELKEM VODOROVNÉ KONSTRUKCE 3 878 484,20 Kč 3 928 718,33 Kč
Ostatní konstrukce a práce

54 931410R07
Mostní závěry atypické - dilatační přechod z žebrovaného 
plechu

kg 310,00 100,00 Kč 31 000,00 Kč 101,30 Kč 31 401,51 Kč

55 931994131
Těsnení pracovní spáry betonové konstrukce silikonovým 
tmelem do pl 1,5cm2

m 4,70 59,60 Kč 280,12 Kč 60,37 Kč 283,75 Kč

56 931994171
Těsnení pracovní spáry betonové konstrukce asfaltovým 
izolačním pásem š do 500 mm

m 43,20 137,00 Kč 5 918,40 Kč 138,77 Kč 5 995,06 Kč

HSV - 9

HSV - 4



57 936911111
Montáž chrliče žlabového z kamene žulového š 300 x hl 
100 x dl 500 mm

kus 2,00 83,90 Kč 167,80 Kč 84,99 Kč 169,97 Kč

58 632311100
žlaby z taveného čediče poloviční l 500 mm tl 20 mm D 150 
mm

kus 2,02 158,00 Kč 319,16 Kč 160,05 Kč 323,29 Kč

59 938533111 Očištění povrchu tlakovou vodou m2 96,85 55,00 Kč 5 326,59 Kč 55,71 Kč 5 395,57 Kč

60 939000R06 Letopočet výstavby kus 1,00 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč 10 129,52 Kč 10 129,52 Kč

61 998212111
Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo 
ocelové do v do 20 m

t 89,96 288,00 Kč 25 909,34 Kč 291,73 Kč 26 244,92 Kč

CELKEM OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE 78 921,41 Kč 79 943,60 Kč
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům + dokončovací 
práce - nátěry

62 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 
studena nátěrem penetračním m2 23,18 6,91 Kč 160,17 Kč 7,00 Kč 162,25 Kč

63 711111001´2
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 
studena lakem asfaltovým m2 46,36 8,63 Kč 400,09 Kč 8,74 Kč 405,27 Kč

64 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 
nátěrem penetračním m2 70,35 15,10 Kč 1 062,25 Kč 15,30 Kč 1 076,01 Kč

65 711112002
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 
lakem asfaltovým m2 140,70 16,50 Kč 2 321,48 Kč 16,71 Kč 2 351,55 Kč

66 111631500 lak asfaltový ALP/9 bal. 9kg t 0,03 43 500,00 Kč 1 392,00 Kč 44 063,41 Kč 1 410,03 Kč
67 111631520 lak asfaltový RENOLAK ALN bal.9kg t 0,15 38 500,00 Kč 5 929,00 Kč 38 998,65 Kč 6 005,79 Kč

68 711491272
Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z textilií vrstva 
ochranná m2 23,78 62,30 Kč 1 481,49 Kč 63,11 Kč 1 500,68 Kč

69 693111460 textilie GEOFILTEX 63 63/30 300 g/m2 do š 8,8 m m2 24,97 23,20 Kč 579,28 Kč 23,50 Kč 586,78 Kč

70 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech výšky do 6 m

t 0,19 793,00 Kč 153,05 Kč 803,27 Kč 155,03 Kč

CELKEM IZOLACE PROTI VOD Ě + 
DOKONČOVACÍ PRÁCE

13 478,82 Kč 13 653,40 Kč

CELKEM ROZPO ČET
 

PSV

8 206 294,65 Kč 8 312 582,58 Kč



rok 1,091 koeficient 1,0877

2005 0,997

j.cena cena celkem
Zemní práce

1 11424
Odstran konstr vodních koryt z lom kam na sucho - použije 
se zpět m3 17,88 600,00 Kč 10 728,00 Kč 652,64 Kč 11 669,14 Kč

2 12231 Odkopávky a prokopávky nezapažené tř 3-4 m3 46,24 360,00 Kč 16 646,40 Kč 391,58 Kč 18 106,74 Kč

3 12281 Odkopávky a prokopávky nezapažené tř 5-6 m3 184,96 650,00 Kč 120 224,00 Kč 707,02 Kč 130 770,89 Kč

4 17250 Zřízení těsnění ze zemin nepropustných m3 2,04 1 350,00 Kč 2 754,00 Kč 1 468,43 Kč 2 995,60 Kč

5 17411 Zásyp jam a rýh zeminou se zhut m3 210,40 220,00 Kč 46 288,00 Kč 239,30 Kč 50 348,71 Kč

6 17461 Zásyp jam a rýh z hornin kamenitých m3 47,52 580,00 Kč 27 561,60 Kč 630,88 Kč 29 979,50 Kč

CELKEM ZEMNÍ PRÁCE 224 202,00 Kč 243 870,57 Kč
Základy

7 21263 Trativody komplet z trub z plast hmot do 150mm m 16,00 860,00 Kč 13 760,00 Kč 935,45 Kč 14 967,12 Kč

8 272311
Základy z prost betonu do B12,5
(podkladní beton C8/10-X0) m3 3,94 3 600,00 Kč 14 184,00 Kč 3 915,82 Kč 15 428,32 Kč

9 272325 Základy ze železobetonu do C30/37 (B37) m3 16,90 4 950,00 Kč 83 655,00 Kč 5 384,25 Kč 90 993,80 Kč

10 272365 Výztuž základů z oceli 10505 t 2,03 40 700,00 Kč 82 621,00 Kč 44 270,49 Kč 89 869,09 Kč
CELKEM ZÁKLADY 194 220,00 Kč 211 258,34 Kč
Svislé konstrukce

11 333325 Mostní opěry a křídla ze železobetonu do C30/37 (B37) m3 29,86 5 600,00 Kč 167 216,00 Kč 6 091,27 Kč 181 885,36 Kč

12 333365 Výztuž mostních opěr a křídel z oceli 10505 t 4,18 45 300,00 Kč 189 354,00 Kč 49 274,03 Kč 205 965,46 Kč
CELKEM SVISLÉ KONSTRUKCE 356 570,00 Kč 387 850,82 Kč
Vodorovné konstrukce

13 424173 Mostní nosná konstrukce z oceli řady 52 t 55,04 82 000,00 Kč 4 513 280,00 Kč 89 193,61 Kč 4 909 216,51 Kč
14 42851 Mostní ložiska hrncová pro zatíž do 1,0MN kus4,00 15 000,00 Kč 60 000,00 Kč 16 315,91 Kč 65 263,62 Kč

15 465511 Dlažby z lomového kamene na sucho m3 15,50 3 400,00 Kč 52 700,00 Kč 3 698,27 Kč 57 323,21 Kč

16 465512 Dlažby z lomového kamene do betonu m3 44,10 4 600,00 Kč 202 860,00 Kč 5 003,54 Kč 220 656,30 Kč

CELKEM VODOROVNÉ KONSTRUKCE 4 828 840,00 Kč 5 252 459,65 Kč

HSV - 4

Lávka přes řeku Úslavu U Střelnice v Lobzích
koeficient 2013

koeficient 2014

poř.č. položka text mj
počet 

mj
j.cena celkem

CÚ 2014

HSV - 1

HSV - 2

HSV - 3



Přidružená stavební výroba
17 711412 Izolace mostovek celoploš asfaltovými pásy m2 10,64 600,00 Kč 6 384,00 Kč 652,64 Kč 6 944,05 Kč

18 711416 Izolace mostovek celoploš přímopochozí m2 173,16 1 200,00 Kč 207 792,00 Kč 1 305,27 Kč 226 020,97 Kč

19 711509 Ochrana izolace na povrchu textilií m2 36 80,00 Kč 2 880,00 Kč 87,02 Kč 3 132,65 Kč

CELKEM P ŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA 217 056,00 Kč 236 097,67 Kč
Potrubí

20 895369 Drenážní výpusť z prost betou kus 2 800,00 Kč 1 600,00 Kč 870,18 Kč 1 740,36 Kč
CELKEM POTRUBÍ 1 600,00 Kč 1 740,36 Kč
Ostatní konstrukce a práce

21 911213 Ocel mostní zábradlí žár zink ponorem s nátěrem m 110,4 8 500,00 Kč 938 400,00 Kč 9 245,68 Kč 1 020 723,02 Kč
22 91346 Geodetické body kus 8 1 000,00 Kč 8 000,00 Kč 1 087,73 Kč 8 701,82 Kč
23 914161 Dopr značky základ vel hliník fólie tř1 - dod a mont kus 2 2 500,00 Kč 5 000,00 Kč 2 719,32 Kč 5 438,64 Kč
24 93151 Mostní závěry povrchové posun do 60 mm m 8,8 18 000,00 Kč 158 400,00 Kč 19 579,09 Kč 172 295,96 Kč
25 93311 Zátěž zkouška mostu static 1.pole do 300m2 kus 1 150 000,00 Kč 150 000,00 Kč 163 159,05 Kč 163 159,05 Kč
26 93653 Mostní odvodňovací souprava kus 4 8 000,00 Kč 32 000,00 Kč 8 701,82 Kč 34 807,26 Kč
27 99001 Letopočet výstavby mostu kus 1 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč 10 877,27 Kč 10 877,27 Kč
28 99002 Tabulka s letopočtem výroby OK kus 1 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč 21 754,54 Kč 21 754,54 Kč

CELKEM OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE 1 321 800,00 Kč 1 437 757,55 Kč

CELKEM ROZPO ČET

PSV - 7

HSV - 9

7 144 288,00 Kč 7 771 034,95 Kč



rok 1,313 koeficient 1,3091

2001 0,997

j.cena cena celkem
Zemní práce

1 12221 Odkopávky a prokopávky nezapežené tř 3 m3 284,16 400,00 Kč 113 664,00 Kč 523,62 Kč 148 793,11 Kč

2 17411 Zásyp jam a rýh zeminou se zhut m3 233,94 300,00 Kč 70 182,00 Kč 392,72 Kč 91 872,52 Kč

CELKEM ZEMNÍ PRÁCE 183 846,00 Kč 240 665,63 Kč
Svislé konstrukce

3 334324 Mostní pilíře a stativa ze železobetonu do C25/30 (B30) m3 50,21 4 200,00 Kč 210 882,00 Kč 5 498,06 Kč 276 057,40 Kč

4 334362 Výztuž most pilířů a stativ z oceli 10216, 11373, 11375 t 1,51 19 000,00 Kč 28 690,00 Kč 24 872,16 Kč 37 556,96 Kč
5 334364 Výztuž most pilířů a stativ z oceli 10425 t 8,94 25 200,00 Kč 225 288,00 Kč 32 988,34 Kč 294 915,73 Kč

CELKEM SVISLÉ KONSTRUKCE 464 860,00 Kč 608 530,10 Kč
Vodorovné konstrukce

6 422951 Mostní nosné konstrukce ze dřeva - pasy m3 27,39 30 000,00 Kč 821 700,00 Kč 39 271,83 Kč 1 075 655,42 Kč

7 422951a Mostní nosné konstrukce ze dřeva - lepené prvky m3 10,02 70 000,00 Kč 701 400,00 Kč 91 634,27 Kč 918 175,39 Kč

8 422951b Mostní nosné konstrukce ze dřeva - mostovka m3 9,74 28 500,00 Kč 277 590,00 Kč 37 308,24 Kč 363 382,24 Kč

9 424944 Ocelové konstrukce t 3,39 40 000,00 Kč 135 600,00 Kč 52 362,44 Kč 177 508,67 Kč
10 424944a Ocelové konstrukce t 4,02 40 000,00 Kč 160 800,00 Kč 52 362,44 Kč 210 497,01 Kč
11 424944b Ocelové konstrukce atypické kování t 0,23 40 000,00 Kč 9 200,00 Kč 52 362,44 Kč 12 043,36 Kč
12 42841 Mostní ložiska z oceli (ocelolitiny) pro zatíž do 1,0 MN kus 4,00 30 000,00 Kč 120 000,00 Kč 39 271,83 Kč 157 087,32 Kč

CELKEM VODOROVNÉ KONSTRUKCE 2 226 290,00 Kč 2 914 349,41 Kč
Přidružená stavební výroba

13 711111 Izolace běžn konstr proti zem vlhk asfalt nátery m2 60,4 250,00 Kč 15 100,00 Kč 327,27 Kč 19 766,82 Kč

14 711509 Ochrana izolace textilií m2 60,4 150,00 Kč 9 060,00 Kč 196,36 Kč 11 860,09 Kč

15 75193 Demontáž drátových vedení m 45 200,00 Kč 9 000,00 Kč 261,81 Kč 11 781,55 Kč
CELKEM P ŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA 33 160,00 Kč 43 408,46 Kč
Ostatní konstrukce a práce

16 911211 Ocel mostní zábradlí natírané m 8 250,00 Kč 2 000,00 Kč 327,27 Kč 2 618,12 Kč
17 91345 Nivelační značky kovové kus 4 1 000,00 Kč 4 000,00 Kč 1 309,06 Kč 5 236,24 Kč

Lávka přes slepé rameno Malše - Komunikační propojení 
Stromovky s centrem ČB

koeficient 2013

koeficient 2014

poř.č. položka text mj
počet 

mj
j.cena

PSV - 7

HSV - 9

celkem
CÚ 2014

HSV - 1

HSV - 3

HSV - 4



18 93311 Zátěž zkouška mostu static 1.pole do 300m2 kus 1 150 000,00 Kč 150 000,00 Kč 196 359,15 Kč 196 359,15 Kč
19 93650 Drobné doplňk konstr kovové kus 86 800,00 Kč 68 800,00 Kč 1 047,25 Kč 90 063,40 Kč
20 936501 Drobné doplňk konstr kovové nerez kus 1 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč 3 272,65 Kč 3 272,65 Kč

21 936501a Drobné doplňk konstr kovové nerez m2 63,6 7 500,00 Kč 477 000,00 Kč 9 817,96 Kč 624 422,10 Kč

22 998951 Montáž kus 1 400 000,00 Kč 400 000,00 Kč 523 624,40 Kč 523 624,40 Kč
23 998952 Doprava kus 1 80 000,00 Kč 80 000,00 Kč 104 724,88 Kč 104 724,88 Kč

CELKEM OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE 1 184 300,00 Kč 1 550 320,94 Kč

CELKEM ROZPO ČET 4 092 456,00 Kč 5 357 274,54 Kč



rok 0,963 koeficient 0,9601

2011 0,997

j.cena cena celkem
Zemní práce

1 11518
Čerpání vody na dopravní výšku do 10m, průměrný přítok 
do 500 l/min

hod 400,00 79,93 Kč 31 972,00 Kč 76,74 Kč 30 696,67 Kč

2 11519
Pohotovost čerpací soustavy pro dopravní výšku do 10 m, 
průměrný přítok do 500 l/min

den 40,00 55,00 Kč 2 200,00 Kč 52,81 Kč 2 112,24 Kč

3 131218 Hloubení jam zapaž i nepaž tř 3 s odvozem do 20 km m3 20,00 1 089,38 Kč 21 787,60 Kč 1 045,93 Kč 20 918,51 Kč

4 131219 Hloubení jam zapaž i nepaž tř 3 s příplatkem za další 1 km m3 100,00 21,64 Kč 2 164,00 Kč 20,78 Kč 2 077,68 Kč

5 17120 Uložení sypaniny do nasypů a na skládky bez zhutnění m3 20,00 17,18 Kč 343,60 Kč 16,49 Kč 329,89 Kč

6 18232 Rozprostření ornice v rovině v tl do 0,15 m m2 50,00 39,96 Kč 1 998,00 Kč 38,37 Kč 1 918,30 Kč

7 18241 Založení trávníku ručním výsevem včetně zalití m2 50,00 17,24 Kč 862,00 Kč 16,55 Kč 827,62 Kč

CELKEM ZEMNÍ PRÁCE 61 327,20 Kč 58 880,92 Kč
Základy

8 21263 Trativody komplet z trub z plast hmot do 150mm m 12,00 536,07 Kč 6 432,84 Kč 514,69 Kč 6 176,24 Kč
9 227831 Mikropiloty komplet D do 150 mm na povrchu m 36,00 2 652,75 Kč 95 499,00 Kč 2 546,93 Kč 91 689,64 Kč

10 26173
Vrty pro kotv, injekt, mikropil na povrchu tř Ia II D do 150 
mm

m 36,00 940,53 Kč 33 859,08 Kč 903,01 Kč 32 508,48 Kč

11 272324 Základy ze železobetonu do C25/30 (B30) m3 5,25 5 604,26 Kč 29 422,37 Kč 5 380,71 Kč 28 248,74 Kč

12 272365 Výztuž základů z oceli 10505 t 0,92 28 771,73 Kč 26 441,22 Kč 27 624,05 Kč 25 386,51 Kč
CELKEM ZÁKLADY 191 654,50 Kč 184 009,60 Kč
Svislé konstrukce

13 333221 Obklad most opěr a křídel kvádrový a řádkový m3 1,56 29 792,64 Kč 46 357,35 Kč 28 604,24 Kč 44 508,20 Kč

14 333325 Mostní opěry a křídla ze železobetonu do C30/37 (B37) m3 39,10 7 900,00 Kč 308 921,60 Kč 7 584,88 Kč 296 599,03 Kč

15 333365 Výztuž mostních opěr a křídel z oceli 10505 t 5,87 28 556,07 Kč 167 509,91 Kč 27 417,00 Kč 160 828,10 Kč
CELKEM SVISLÉ KONSTRUKCE 522 788,85 Kč 501 935,33 Kč
Vodorovné konstrukce

Lávka k č.p. 49 v obci Heřmanice
koeficient 2013

koeficient 2014

poř.č. položka text mj
počet 

mj
j.cena celkem

CÚ 2014

HSV - 1

HSV - 2

HSV - 3

HSV - 4



16 421951 Mostovky a podlahy ze dřeva trvalé m3 2,16 8 407,83 Kč 18 160,91 Kč 8 072,45 Kč 17 436,49 Kč

17 42495 Mostní nosníky ze dřeva m3 2,96 15 165,65 Kč 44 890,32 Kč 14 560,71 Kč 43 099,69 Kč

18 451311 Podkl a výplň vrstvy z prostého bet do B12,5 m3 2,84 3 119,69 Kč 8 853,68 Kč 2 995,25 Kč 8 500,52 Kč

19 45160 Podkl a výplň vrstvy z mezerovitého betonu m3 1,30 1 910,00 Kč 2 483,00 Kč 1 833,81 Kč 2 383,96 Kč

20 45857 Výplň za opěrami a zdmi z kameniva těženého m3 25,00 1 979,28 Kč 49 482,00 Kč 1 900,33 Kč 47 508,21 Kč

21 46321 Rovnanina z lom kamene m3 4,03 2 692,99 Kč 10 839,28 Kč 2 585,57 Kč 10 406,92 Kč

CELKEM VODOROVNÉ KONSTRUKCE 134 709,20 Kč 129 335,79 Kč
Ostatní konstrukce a práce

22 914311 Doprav značky zmenš vel ocel - dodávka a montáž kus 1 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč 9 601,11 Kč 9 601,11 Kč
CELKEM OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE 10 000,00 Kč 9 601,11 Kč

CELKEM ROZPO ČET

HSV - 9

920 479,76 Kč 883 762,74 Kč



rok 0,963 koeficient 0,9601

2011 0,997

j.cena cena celkem
Zemní práce

1 11518
Čerpání vody na dopravní výšku do 10m, průměrný přítok 
do 500 l/min

hod 400,00 79,93 Kč 31 972,00 Kč 76,74 Kč 30 696,67 Kč

2 11519
Pohotovost čerpací soustavy pro dopravní výšku do 10 m, 
průměrný přítok do 500 l/min

den 40,00 55,00 Kč 2 200,00 Kč 52,81 Kč 2 112,24 Kč

3 131218 Hloubení jam zapaž i nepaž tř 3 s odvozem do 20 km m3 20,00 1 089,38 Kč 21 787,60 Kč 1 045,93 Kč 20 918,51 Kč

4 131219 Hloubení jam zapaž i nepaž tř 3 s příplatkem za další 1 km m3 100,00 21,64 Kč 2 164,00 Kč 20,78 Kč 2 077,68 Kč

5 17120 Uložení sypaniny do nasypů a na skládky bez zhutnění m3 20,00 17,18 Kč 343,60 Kč 16,49 Kč 329,89 Kč

6 18232 Rozprostření ornice v rovině v tl do 0,15 m m2 50,00 39,96 Kč 1 998,00 Kč 38,37 Kč 1 918,30 Kč

7 18241 Založení trávníku ručním výsevem včetně zalití m2 50,00 17,24 Kč 862,00 Kč 16,55 Kč 827,62 Kč

CELKEM ZEMNÍ PRÁCE 61 327,20 Kč 58 880,92 Kč
Základy

8 21263 Trativody komplet z trub z plast hmot do 150mm m 12,00 536,07 Kč 6 432,84 Kč 514,69 Kč 6 176,24 Kč
9 227831 Mikropiloty komplet D do 150 mm na povrchu m 36,00 2 652,75 Kč 95 499,00 Kč 2 546,93 Kč 91 689,64 Kč

10 26173
Vrty pro kotv, injekt, mikropil na povrchu tř Ia II D do 150 
mm

m 36,00 940,53 Kč 33 859,08 Kč 903,01 Kč 32 508,48 Kč

11 272324 Základy ze železobetonu do C25/30 (B30) m3 5,38 5 604,26 Kč 30 122,90 Kč 5 380,71 Kč 28 921,33 Kč

12 272365 Výztuž základů z oceli 10505 t 0,94 28 771,73 Kč 27 074,20 Kč 27 624,05 Kč 25 994,24 Kč
CELKEM ZÁKLADY 192 988,02 Kč 185 289,92 Kč
Svislé konstrukce

13 333221 Obklad most opěr a křídel kvádrový a řádkový m3 2,32 29 792,64 Kč 69 059,34 Kč 28 604,24 Kč 66 304,63 Kč

14 333325 Mostní opěry a křídla ze železobetonu do C30/37 (B37) m3 39,37 7 900,00 Kč 310 983,50 Kč 7 584,88 Kč 298 578,68 Kč

15 333365 Výztuž mostních opěr a křídel z oceli 10505 t 5,91 28 556,07 Kč 168 623,59 Kč 27 417,00 Kč 161 897,37 Kč

16 348951 Záradlí ze dřeva měkkého m3 0,63 18 038,70 Kč 11 400,46 Kč 17 319,15 Kč 10 945,71 Kč

CELKEM SVISLÉ KONSTRUKCE 560 066,89 Kč 537 726,38 Kč
Vodorovné konstrukce

Lávka k č.p. 74 v obci Heřmanice
koeficient 2013

koeficient 2014

poř.č. položka text mj
počet 

mj
j.cena celkem

CÚ 2014

HSV - 1

HSV - 2

HSV - 3

HSV - 4



17 421951 Mostovky a podlahy ze dřeva trvalé m3 2,28 8 407,83 Kč 19 169,85 Kč 8 072,45 Kč 18 405,19 Kč

18 42495 Mostní nosníky ze dřeva m3 3,20 15 165,65 Kč 48 530,08 Kč 14 560,71 Kč 46 594,26 Kč

19 451311 Podkl a výplň vrstvy z prostého bet do B12,5 m3 1,50 3 119,69 Kč 4 679,54 Kč 2 995,25 Kč 4 492,87 Kč

20 45160 Podkl a výplň vrstvy z mezerovitého betonu m3 1,30 1 910,00 Kč 2 483,00 Kč 1 833,81 Kč 2 383,96 Kč

21 45857 Výplň za opěrami a zdmi z kameniva těženého m3 27,00 1 979,28 Kč 53 440,56 Kč 1 900,33 Kč 51 308,87 Kč

22 46321 Rovnanina z lom kamene m3 2,78 2 692,99 Kč 7 475,74 Kč 2 585,57 Kč 7 177,54 Kč

CELKEM VODOROVNÉ KONSTRUKCE 135 778,77 Kč 130 362,69 Kč
Ostatní konstrukce a práce

23 914311 Doprav značky zmenš vel ocel - dodávka a montáž kus 1 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč 9 601,11 Kč 9 601,11 Kč
CELKEM OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE 10 000,00 Kč 9 601,11 Kč

CELKEM ROZPO ČET

HSV - 9

960 160,87 Kč 921 861,02 Kč


